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banprogramGävle omgång 15 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

LÖRDAG
4 JUNI
Första start 18.55

Fri entré
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.30 Banan öppnar för värmning
Kl. 17.25 Restaurangen öppnar
Kl. 17.25 Monté/Premielopp
Kl. 17.40 Kvallopp
Kl. 17.55 Provstarter bakom bilen
Kl. 18.35 Babyrace
Kl. 18.55 Start lopp 1
Kl. 19.05 Efter lopp 1 – V65/V4-genomgång
Kl. 19.27 Ponnylopp – Gävle Lilla Pris (def. kl.19.21)
Kl. 19.42 Start lopp 3 – V65-1
Kl. 20.20 Start lopp 5 – V4-1
Kl. 20.50 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 21.20 Start lopp 8 – V3-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: fri
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: fri

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Easy KB, Uppsala, äger fyraårige Cadillac 

Carjan som Olle Alsén tränar och körde till 
en fin seger i Bollnäs förra fredagen. 

Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Idrottsvägen 8,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Årets lördagkväll.
V75-segrar.

Fotboll och trav.
 

Årets V65-lördag står på programmet 
ikväll och det är Hästägareföreningen 

som står  i fokus. Hästägarekannan för kall-
blod över 2640 meter och Hästägarestayern för 

varmblod över 3140 meter körs och under kvällen har man 
även ett lotteri där ni i publiken kan vinna andelar i start-
hästarna Embu Boko hos Olle Alsén och Lotus Gil hos Erik 
Lindegren. Damklubben är också på plats och vi kör av tradi-
tion Damklubbens Lopp där alla startande får en grimma av 
Damklubben. Det är uppskattat!

Ponnyloppet Gävle Lilla Pris med samarbetspartnern Västra 
Gästrike Flygklubb körs efter lopp 2. Det betyder mycket 
för våra ungdomar att få visa upp sig när publiken är på 
plats och när Travskolan fick vara med och inviga våra V75-
tävlingar och jag kan lova att det stolta killar och tjejer på 
lastbilen som slängde ut t-shirts till publiken.

Final i Babyrace. Det femte och sista loppet i Elon Citys 
Babyrace körs ikväll där hästägaren till totalvinnaren erhål-
ler en resa till Prix d’Amerique 2017 skänkt av ELON City. 
Dessutom hederspris till totalsegrande hästs tränare med en 
pall spån skänks av YesBox. Loppet startar klockan 18.35.

Senast vi tävlade var V75-dagen för två veckor sedan där 
vi fick se Volstead och Stefan Melander vinna Prins Daniels 
lopp trots att han fick göra jobbet utvändigt om Nimbus 
C.D. och Art Nökkve med Håkan Skoglund vann Gunnar 
Wallbergs Minne på ett imponerande sätt. Det blev en 
mycket bra travdag med härlig känsla kring inramningen 
med drygt 6.100 åskådare på plats och jättekul att vi fick en 
V75-seger till Trav Gävleborg genom Mimi af Djupmyra som 
Thomas Lönn från Bollnästravet tränar. 68 gånger pengarna 
delade stoet ut på toton och det är det högsta vinnaroddset 
någonsin för Torbjörn Jansson på Gävletravet. Travoraklet, 
min pappa Jan-Erik, hälsar att segern med Made of Mark 
1996 till 47 gånger pengarna var Torbjörns tidigare oddsre-
kord. Defileringen till Prins Daniels lopp som Jim Frick leder 
har redan blivit en klassiker och det syns att både publiken 
och Jim älskar detta. 

Trav Gävleborg fick en seger under elitloppshelgen! 
Micael Broberg, Kilafors, är uppfödare, ägare och tränare till 
Spitcam Jubb som med Kaj Widell vann ett av V75-loppen 
på Solvallas elitloppssöndag – hur häftigt som helst! Flera av 
våra aktiva gjorde bra ifrån sig under helgen och jättekul att 
se en mindre tränare kunna slå eliten under Sveriges absolut 
största travdag inför nästan 29.000 åskådare. Totalt åtta V75-
segrar till Trav Gävleborg i år – hittills.

Måste lyfta på hatten för Solvallas elitloppshelg. Att få vara 
med som åskådare och bara njuta av vår fantastiska trav-
sport på nära håll är en ynnest. Elitloppet blev en stor succé 
med en värdig vinnare i Nuncio. Jättekul och viktigt också 
att våra internationella gäster hade framgångar under hel-
gen. Eftersom de amerikanska topparna som Pinkman och 
Resolve gick så bra med en flygresa i kroppen tror jag kan 
betyda väldigt mycket på sikt för elitloppshelgen för fortsätt-
ningen av att få hit de bästa jänkarna. Och nästa år hoppas vi 
på Bold Eagle och Delicious U.S. också!

Fredag 17 juni kör vi EM-fotboll och trav. Nästa gång vi tra-
var på Gävletravet är fredag 17 juni då vi har V64 med bland 
annat Sommarstayern. EM i fotboll drar igång nästa helg och 
Sveriges andra gruppmatch mot Italien startar klockan 15.00 
samma dag. Vi kommer att sända matchen i ”Nya Puben” 
i totohallen där vi har servering och vill man äta på restau-
rangen under kvällen serverar vi en italiensk buffé för 225 
kronor. Ni kan boka bord på nummer 026-66 22 22. Det är 
fri entré för alla som kommer före klockan 17.00. 

V75-tävlingarna idag avgörs på Mantorp och vill ni se och 
spela till Mantorp hos oss är ni välkommen in på Parketten 
från klockan 15.00.

V3-spelet är tillbaka i nygamla former. Från 30 maj ligger 
V3-spelet som de tre sista loppen under tävlingarna som det 
gjordes tidigare och det är välkommet för alla spelare på 
travbanorna.

Klart för start - välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

LÖRDAG KVÄLL MED FRI ENTRÉ OCH 
CHANS ATT BLI HÄSTÄGARE VIA 
HÄSTÄGARFÖRENINGENS LOTTERI

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

ERBJUDANDE!
Gävletravets buffé 
150 kr (exkl. dryck)

RESTAURANGEN 

V75-dagen i Gävle 21 maj bjöd på fantastisk travsport och underbart väder. 
Härlig stämning på stallbacken och publikplats och Gävle Travsällskap vill 
tacka alla som gjorde denna travdag tillsammans möjlig.

TACK ALLA FÖR EN 
MAGISK V75-DAG!
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

BOLLNÄS 27 MAJ 
Cadillac Carjan avgjorde på ett fint sätt för sin tränare Olle Alsén efter ett fint 
smyglopp fram till upploppet. Segertid 17,5/2140 meter och 15.000 kronor till Easy 
KB i Uppsala. Cadillac Carjan är efter Kiss Francais och andra avkomman till ostartade 
Caddie Dame. Mormor är Dixie Lavec som lämnat Caddie Gallant 976.000 kronor 
och mormorsmor är Lizzie Lee Brook 2,3 miljoner som under flera år var Svensk 
rekordhållare över medeldistans för sin tränare Mats Rånlund.

- Jag har haft stort förtroende till hästen, men han har varit mycket nervig i sina 
första starter. Springa kan han och jag har dövat honom rejält. Nu löste det sig bra 
i ryggar och han visade sin fina kapacitet. Han har fått vänta på sin fyraårssäsong i 
ett halvår och han var riktigt bra, som trea, i sin årsdebut, sade Olle som hade fyra 
hästar till start och en seger och två andrapris och ett femtepris var ett fint facit och 
54.000 kronor till stallet.

BERGSÅKER 26 MAJ
Finseth Bris gjorde sin tionde start i regi Amanda Brink och efter ett perfekt kört 
smyglopp av Johanna Stark kunde Finseth Bris skaffa sig ett säkert grepp. Från ett 
bakspår hamnade Johanna i fjärde utvändigt vilket blev tredje och till slut andra ut-
vändigt 800 kvar. Där kunde hon följa med i rygg fram till upploppet och Finseth Bris 
visade bra tåga hela vägen in i mål. Ledande Jolinn/Joakim Reiser höll farten fint till 
andrapriset i årets första start. Segertid nya rekordet 29,1/1640 meter via 27,5 sista 
1000. 25.000 kronor till Amanda som äger hästen tillsammans med Sofia Rosén.

- Hon är liten, men naggande god. Hon var riktigt bra i starten innan, som trea, och 
nu fick vi ett kanonlopp. Det kändes bra när vi fick greppet, sade Johanna.
- Vi rider henne mycket och hon tränas i skogen och sedan har vi våra mysstunder, 
sade en överlycklig Amanda Brink.

Ett perfekt smyglopp körde också Per Linderoth när han segrade med Clumsy 
Lazy Louse. Per tog hand om spets men släppte direkt ut ur första sväng. Det 
blev tredje invändigt 1800 kvar. Varvet kvar ökades farten och 700 kvar kunde han 
glida ut i andra utvändigt. Clumsy Lazy Louse visade fin styrka i årets första start. 
10:e segern, hittills, i karriären och nu har hon tjänat över halvmiljonen. Segertid 
15,2a/2640 och 25.000 kronor till Rosåker AB i Valbo. Fredrik Wallin tränar 
vinnaren.

- Det var ett snällt lopp som gällde. Nu hade jag kört snällt fram till 700 kvar och 
sedan fick hon kuta på. Hon kändes jättefin och tränaren har gjort ett bra jobb, 
sade Per.

ROMME 24 MAJ
Billy Svedlund i Hamrångefjärden är ägare och tränare till fyraåriga The Big 
Kahuna som i karriärens tolfte start segrade på ett fint sätt. Billy hamnade i tredje 
invändigt innan han gick fram utvändigt ledaren 1200 kvar och mitt på upploppet 
hade han ett säkert grepp. Segertid 17,5/2140 meter och 5.000 kronor. The Big 
Kahuna är efter Adrian Chip och första avkomman till fina Set of Love som på sina sju 
starter vann tre lopp för sin uppfödare, ägare och tränare Alan Shelton i Ljusdal.

LINDESBERG 22 MAJ
Kick Madrik såg mycket fin ut i en säker spetsseger för Oskar Kylin-Blom. Loppet 
var ett sto- och lärlingslopp ingående i Wången Cup. Kick Madrik kunde inte vara med 
i startrusningen och hamnade som instängd i början. Nu löste det sig helt perfekt 
för Oskar när två av hans konkurrenter galopperade bort sig i första sväng. Med fritt 
laddade Oskar framåt och kunde överta spets 1500 kvar via 11,3 första 500. Sedan fick 
han bestämma tempot och Kick Madrik behövde aldrig pressas. En välförtjänt seger 
efter flera fina lopp. Segertid 14,6a/2140. 30.000 kronor till uppfödaren, ägaren och 
tränaren Kalevi Mulari.

GÄVLE 21 MAJ
Volstead med sin tränare och ägare Stefan Melander i sulkyn vann H.K.H.Prins 
Daniels lopp inför 6.159 åskådare på tiden 09,8a/1609 meter och med 400.000 kro-
nor till segraren. Och han gjorde det utvändigt om favoriten Nimbus C.D. där Volstead 
satte huvudet först kort före mål. 

I Gunnar Wallbergs Minne var Art Nökkve starkast med sin tränare Håkan 
Skoglund i sulkyn. 1400 kvar valde Håkan att gå med i rygg i tredjespår och 700 
kvar attackerade han i fjärdespår. Det blev ett tredjespår sista halvvarvet och det var 
mycket starkt att kunna hålla undan efter ett riktigt tufft lopp. En skön seger för Håkan 
som inte segrat i V75 sedan 21 januari 2006 på hemmaplan Bergsåker. Segertid 
24,3/2160 meter och 150.000 kronor till KLV Holding med flera.

ROMME 20 MAJ
Kattens Estelle kom fint fram till andra utvändigt från sitt bakspår för Terese T 
Rosén. I sista sväng var det en bit fram till ledaren där Kattens Estelle hade de bästa 
krafterna kvar till en säker seger. Segertid 17,1a/2140. 10.000 kronor till familjen 
Rosén med Terese som ägare och Tomas som uppfödare och tränare. Kattens Estelle 
är första avkomman till ostartade Whatchamacallit. Mormor Frosts No Mercy, som trä-
nades av Stig H Johansson, var en V75-vinnare i Gävle 2002. Mormorsmor Theiza läm-
nade flera fina travare med 1995 års Derbyvinnare Good As Gold, 7,5 miljoner, i topp.

Guli Vitus höll ett säkert grepp från spets för Nicklas Westerholm. Han blev pres-
sad av Lill Micke hela loppet som i sin tur höll farten starkt till andrapriset i sin första 
start i regi Robert Wilhelmsson. Segertid 31,9/2140 meter. 10.000 kronor till Mirell 
Hampusson som är tränare och ägare tillsammans med Björn Hampusson, Johan 
Larsson Larsson och Erik Kristiansson.

- Han öppnade bra och kändes fin hela loppet. Nu sprang han bara och väntade på 
de andra, men han svarade bra när han fick lite press. Han springer bara på halvfart 
och det finns en bra utveckling i honom, sade Nicklas.

Nicklas grejade en fin dubbelseger när han segrade med Spero Ducere som tränas 
av Claes Liljeqvist. Från tolftespår bakom bilen laddade Nicklas framåt direkt och 
kunde överta spets efter 500 meter. Det kostade 13,5 på det sega banunderlaget 
och det var starkt att hålla undan. Segertid 16,7a/2140 och 10.000 kronor till Stall 
Progress.

Dijon Zon kom från en fin seger i Romme för sin tränare Håkan Wallberg. Nu 
gjorde han debut i monté och han visade att han klarade detta på ett mycket bra sätt. 
Från ett tillägg kom han fint fram i tredje utvändigt för Jenni H Åsberg. Hon har en 
otrolig förmåga att hitta de rätta positionerna. Nu kunde Jenni smyga med i ryggar 
innan hon attackerade 300 kvar och Dijon Zon avgjorde säkert. Bakom vinnaren avslu-
tade Dreamsofgold starkt till andrapriset. Segertid 17,3/2160 meter. 10.000 kronor till 
Hans Göran Strömberg i Norrsundet.

- Det löste sig bra och han visade i starten innan att formen var bra. Det finns bra 
kapacitet i honom och han borde kunna klara sig bra även i monté framöver. För 
egen del har det varit trögt i början på denna säsong, men nu börjar det lossna för 
mig och resultaten de senaste veckorna har varit positiva, sade Jenni.

Oneofthosedays noterade också han andra raka segern. Janaxel Näsman var 
offensiv från början och kunde överta spets efter 550 meter. Sedan fick Janaxel 
bestämma och det blev en säker seger mot bra avslutande Aramis Hornline och 
Annsofie Bergfelt som visade gryende form. Segertid 16,3a/2140 och 10.000 kronor 
till Janaxel som är uppfödare, ägare och tränare.

BERGSÅKER 19 MAJ
Picasso visade fortsatt härlig form när han avgjorde efter ett tufft lopp i hård konkur-
rens. Troels Andersen provade för spets, men fick svar och han kunde krypa ner i 
rygg på ledaren efter 10,0 första 500. 600 kvar gled Troels fram utvändigt ledaren och 
450 kvar kunde han överta spets. Picasso höll ett säkert grepp mot Mr Vox. Segertid 
12,4a/1640 och 25.000 kronor till Team Picasso-Easy. Elfte segern i 48:e starten 
för Picasso. Det var 16:e starten i regi Troels sedan han kom i träning i maj förra året 
och det här var fjärde segern, plus fyra andrapris och tre tredjepris. I prispengar har 
det, hittills, blivit 266.850 kronor på de sexton starterna. Troels har i år tävlat väldigt 
sällan, men framgångarna har varit mycket bra och han ståtar med 22 i segerprocent 
som kusk.
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TRAVEXPERTENS TIPS

V65-förslag V4-förslag
V4-1: 9,10
V4-2: 9 First Love Boko
V4-3: 2,3,4,7,8,10,11
V4-4: 5,11,12,14

Rader: 56 st 
Kostnad: 112 kr

V65-1: 1,5,6,9,10,12
V65-2: 1,3,4,5,6,9,12
V65-3: 9,10
V65-4: 9 First Love Boko
V65-5: 2 M.T.Jorgen
V65-6: 5,11,12,14
Rader: 336 st 
Kostnad: 336 kr

Spiken
9 First Love Boko 

(V65-4) satt fast i 

årsdebuten efter 

galopp och avslutade 

bra efter sen lucka i 

Kalmar senast. Hon 

har visat bra kapacitet 

tidigare och stall 

Westholm har formen 

på topp. Löser det 

sig blir hon tuff att stå 

emot.

Speldraget

2 M.T.Jorgen (V65-5) 

är lite ojämn i sina 

prestationer men han 

gick bra i provlopp i 

lördags via 18/2140 

meter från ledningen. 

Bra läge och visar 

han upp sin bästa 

sida tror jag på bra 

chans. Fräck som jag 

är spikas han på V65-

kupongen!

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

- Vi fick ett fint lopp och jag hade gott om plats att gå fram utvändigt ledaren. Nu 
kunde jag vänta till sista långsidan och i sista sväng kändes han stark. Det var ett 
tufft tempo i loppet och han svarade bra hela upploppet, sade Troels.

Sören Eriksson kunde efter körda 550 meter överta spets med Ojsåfin. Väl i spets 
fick Sören bestämma tempot och Ojsåfin hade ett klart grepp hela vägen. Segertid 
16,9/2140 meter. 20.000 kronor till familjen Åsa och Anders Odelros som är upp-
födare, ägare och tränare. Fjärde segern i karriärens blott 14:e start.

- Hon kändes fin hela vägen, men det blev en snabb inledning och man vet aldrig 
om det sitter i benen på ett lite krävande banunderlag. Vi hade en säker längd hela 
upploppet och det var en välförtjänt seger efter flera fina insatser utan seger. Hon 
känns starkare nu när hon kan starta mera regelbundet, sade Sören.

AV J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST FORTSÄTTNING...
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LÅNGLÖRDAG I TRAVBUTIKEN 4 JUNI
VI HAR ÖPPET KL 10-22!

VI ERBJUDER IDAG
20% RABATT PÅ ALLT I BUTIKEN 

 
förutom foder, strö, tävlingsdressar, sulkar  

och vagnar som har 10% rabatt. 
(OBS! Gäller ej redan prisnedsatta varor).

Erbjudandet gäller alla medlemmar i följande föreningar:

Gävle Travhästägareförening Gävletravets Damklubb

Gävle Ponnytravklubb   
            Sleipner Gävle

Gävle Travsällskap

       
      Välkomna!
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Förra våren sålde vi ut Inga in Heaven och
 Myrsjös Zorro som andelshästar. 

Inga in Heaven sprang i fjol som tvååring in 346 400 kronor. 
Myrsjös Zorro har startat detta år med två raka segrar.

Missade du att 
hänga på förra årets 

andelshästar? 
Nu får du 

chansen igen.

Inga in Heaven

Vi säljer andelar i dessa fina ston:
Aventure d’Inverne 
Sto  2014 
e. Sam Bourbon
u. Rangone Boko
 

Venus de Milo 
sto 2014 
e. Scarlet Knight
u. Pretty Enough
Säljs i 5 andelar 

Charisma
Sto 2014 
e. Prodigious
u.Elusive Muse
Säljs i 4 andelar

4/6 kan ni se hästarna i Babyracet klockan 18.35. 

Har ni frågor kontakta Fredrik
Telefon: 070 7223497 eller         

Mail: fredrik_wallin80@hotmail.com 
 eller kika in på hemsidan
www.stallfredrikwallin.se

Andelshästar till salu hos 
Stall Fredrik Wallin

SÅLD
Endast
2 andelar

kvar!

Endast
2 andelar

kvar!

Boka plats för 

inkörning av 

din unghäst 

redan nu! 
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I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening 
och Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsse-
rie där det går ut på att leka mer än att tävla. Distan-
sen är 2140 meter och max antal deltagare per lopp 
är tolv. Segrar gör den som inkommer närmast en 
fastställd idealtid. 
Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning 
vid Gävletravet och ska köras under ordinarie 
tävlingsdagar med start 26 mars. Observera att Du 
inte behöver vara med i samtliga lopp för att kunna 
vinna hela serien!
Följande datum och idealtider gäller:
26/3 idealtid 1.50,0
5/4 idealtid 1.50,0
15/4 idealtid 1.45,0
8/5 idealtid 1.40,0
4/6 idealtid 1.35,0
Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. 
Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar 
inkommer lika nära idaltiden vinner den som inte 
underskrider idealtiden). För att få köra i babyracen 
måste man ha licens på Gävletravet.
Totalsegrare av babyrace 2016 blir den häst som 
har minst två godkända babyrace och har den 
närmaste idealtiden av de två bästa loppen till-
sammans. Om fler hästar hamnar på samma resul-
tat vinner den av dessa som har närmast idealtiden 
i ett av loppen. 
 
Om två eller fler hästar ändå är lika gäller att den 
som tagit sitt bästa resultat vid senaste tillfället 
avgår med slutseger. Om ej heller detta kan skilja 
dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Telefon: 026-66 22 13 Sonny Olsson.
Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv an-
mälda tillämpas lottning – dock har hästar som ännu 
inte startat i Babyracen företräde. De som tvångs-
stryks har företräde till nästa babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. 
OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Hederstäcke & hederspriser från Travbutiken Gävle 
& ELON City.
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästäga-
ren skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle. 

Pris till totalsegraren
Hästägaren erhåller resa till Prix d’Amerique 2017 
skänkt av ELON City.
Hederspris till totalsegrande hästs tränare med en 
pall spån skänks av YesBox.

ELON CITYS BABYRACE SERIE 2016

ELON CITYS BABYRACE
MÖRKBRUN Defilering 18.29  - Start 18.35 2140 m Idealtid 1.35,0

Mörkbrun

Premielopp.
Idealtid varmblodiga 1.35 -
1.28, kallblodiga 2.10 - 1.55.
Ingen vadhållning i detta lopp.

S.G.CHARPENTIER                2140   :1      
     2,sv. h. e Chocolatier -
     Pleasant Memories e Yankee Glide
     Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö1    Äg: Stall Snickarn                         
     Lindegren Erik

EUSKARA                               2               
     2,svbr. s. e Texas Charm -
     Kimba e Kimberland
     Uppf: de Folleville Jacqueline, Frankrike2    Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby
     Larsson Peter (Wallin Fredrik)

LIDO DI DANTE                      3               
     2,br. h. e Yield Boko -
     Go Topless e Self Possessed
     Uppf: Grunditz Magdalena,Staaf B & Bredberg3    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Rosén Tomas

VENUS DE MILO                   4               
     2,mbr. h. e Scarlet Knight -
     Pretty Enough e Credit Winner
     Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö4    Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby              
     Wallin Fredrik

MY EZTHER LUNA                5               
     2,ljbr. s. e Turbo Sund -
     Västerbo Divine e Super Arnie
     Uppf: Forsberg Mats & Welén Ylva5    Äg: M Forsbergs Bygg AB, Möklinta          
     Rosén Terese T (Rosén Tomas)

HOT CHOCOLATE                  6               
     2,mbr. s. e Chocolatier -
     Talk Talk e Scarlet Knight
     Uppf: Tierpsporten AB, Tierp6    Äg: Tierpsporten AB & Wallin Fredrik          
     Brandel Johan (Wallin Fredrik)

CHARISMA                             7               
     2,br. s. e Prodigious -
     Elusive Muse e Malabar Man
     Uppf: Olofsson Ronny & Vanja7    Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby              
     Englund Oscar (Wallin Fredrik)

AVENTURE D’INVERNE        8               
     2,br. s. e Sam Bourbon -
     Rangone Boko e Tenor de Baune
     Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich8    Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby              
     Hansson Mattias (Wallin Fredrik)

PremA
Bs20160527

VI HAR BYTT KOSTYM!

Vi har samma kunniga personal, samma goda 

serviceanda och ett nytt, större sortiment.

Välkommen till Södra Kungsgatan 6! 

ÖPPETTIDER Måndag - Fredag: 10.00 - 18.00  Lördag: 10.00 - 14.00  TELEFON  026-60 14 10
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LJUSBLÅ 
Defilering 17.34 – Start 17.40KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

G20160604

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

KAPISH G.L.                           2140   :1      
     3,br. v. e Ganymede -          16:  0  0-0-0    0
     Goetmals Ocarina e Goetmals Wood
     Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå1    Äg: Åbron 35 AB & Westberg Lars-Ove        
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony

A.S.A.TICK TACK                   2               
     4,br. v. e Order By Fax -        16:  0  0-0-0    0
     A.S.A.Caneidia e Comets Tail
     Uppf: Stall Asagården HB, Älvkarleby2    Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby           
     Vit, blå kil, blå ärmar; blå
     Widell Kaj (Persson Ing-Marie) a

TINGELING R.L.                     3               
     3,fux s. e Juliano Star -        16:  0  0-0-0    0
     Tina Cape e Super Arnie
     Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB3    Äg: Stall Snatra                           
     Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit
     Lindqvist Ove A (Lindegren Roland) a

MIRANDA I.S.                        4               
     3,fux s. e Revenue -           16:  0  0-0-0    0
     Belinda Sign e S.J.’s Photo
     Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny4    Äg: Eyvindsson H&Islandshästkonsult JM      
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik (Eyvindsson Hreggvidur) a

ASTA BRICK                           5               
     4,br. s. e Super Arnie -         16:  0  0-0-0    0
     Easy Bean e Songcan
     Uppf: Bredberg Anders, Tystberga5    Äg: Stall Staffan AB, Fjärdhundra             
     Röd, sv axelp&sv hängsl,ärmrev; röd
     Seppälä Janina (Svensson Staffan) a

M.T.LOVELY LADY                6               
     3,mbr. s. e Joke Face -         16:  0  0-0-0    0
     Southwind Sweetbay e Valley Victory
     Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs6    Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs             
     Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro    Westholm Jörgen

NEW MOON                           7               
     3,svbr. s. e Andover Andover -   16:  0  0-0-0    0
     New Star Simoni e Gill’s Victory
     Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors7    Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors             
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert (Karlsson Sven-Erik S) a

JULIAN SAND                       8            15,5 M

     6,fux v. e Juliano Star -         16:  3  0-0-0    0
     Blomma W. e Count’s Pride
     Uppf: Team Peterson Travsport HB, Göteborg8    Äg: Nytur HB, Sandviken                   
     Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart
     Svedlund Billy (Eriksson Hans) a

NYGÅRDS HILMA 2160   :1      
     3,br. s. e Alm Viktor -          16:  0  0-0-0    0
     A.S.A.Gersimi e Sjefen
     Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö9    Äg: Tumult HB, Gävle                      
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

NERGÅRDS PHILIPPA           2               
     6,fux s. e Briskeby Philip -      16:  0  0-0-0    0
     Pil Jahna e Troll Jahn
     Uppf: Eriksson Gunnar K, By Kyrkby10 Äg: Mejlagård HB, Avesta                   
     Vit, röda hängsl, tvärrand ärmar; röd

Ro    Nilsson Lars a

MOLLBEST                             3            33,8 M

     15,ljbr. v. e Gullsvarten -        16:  0  0-0-0    0
     Lill Fuxa e Dally Sjurson
     Uppf: Wesslund Reine, Gävle11 Äg: Wesslund Reine, Gävle                 
     Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul
     Näsman Janaxel (Wesslund Reine) a

NORDBY KULING (NO)         4               
     3,br. h. e Norheim Faksen -     16:  0  0-0-0    0
     Trons Embla e Lome Elden
     Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W12 Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

MOSPIKEN                             5               
     3,mbr. v. e Spikeld -           16:  0  0-0-0    0
     Toga e Svall Ivar
     Uppf: Olsson Mikael, Tierp13 Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Vit, grå axelparti & hängslen; svart
     Olsson Mikael (Alsén Olle)

SMEDS MANNA                    6               
     3,br. s. e Idenors Tindex -       16:  0  0-0-0    0
     Qornetta Tabac e Drillo
     Uppf: Bergström Ylva, Östervåla14 Äg: Rosén Louise L, Månkarbo               
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

Ljusblå

Kval1

MÖRKBRUN
Defilering 17.19 – Start 17.25MONTÉ/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

G20160604

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

ELEANOR SHELLBY              2140   :1 *17,0 M

     4,mbr. s. e Marion Mad Money - 16:  4  1-0-0  17,0  10 000
     Onedayinyourlife e Hermes du Chatelet
     Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby1    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)

ADORE SUTOLA                    2            17,7 M

     5,br. v. e Quatre Juillet -        16:  3  0-0-0  18,3  6 000
     Miss Posi e Super Arnie
     Uppf: Sutola Horsepower HB, Älvsjö2    Äg: Sutola Horsepower HB, Älvsjö            
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H

MISS DIAMOND JONS         2180   :1      
     2,brskm. s. e Perhaps Love -
     Queeny Tabac e Tap In
     Uppf: Jonsson Kajsa, Storvreta1    Äg: Jonsson Kajsa, Storvreta                
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

GOSSIP’S LORD                    2               
     2,svbr. h. e Syrinxian -
     Go Chip e Pine Chip
     Uppf: Gossip International AB, Järfälla2    Äg: Team Åsberg Trav AB, m fl               
     Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå
     Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)

Orange

Kval2

PREMIE

MONTÉ

MONTÉ

PREMIE
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18:55 
Bankod Start

16 

TRICKY TOUGH 2140:1 20,2M    5 500
 3,sv. v. e Symphonic Hanover - 16:  1  0-0-0  20,2  5 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Irene Palema e Adams Hall Nisonen V  S 26/8 -p 1/ 2180 p 35,3  - - ejp 
 Uppf: Stelius Gunnar & Göran Karlsson J K  Ro 5/9 -p 2/ 2140 p 31,8  - - 1p 1 Äg: Stelius Gunnar, Göran & Lena Strandberg E  Rä 24/4 -k 1/ 2140 k 21,9 g - - gdk 
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Strandberg E  Ro 13/5 -2 3/ 2140 7 20,2  c c 658 50’
Ro Pettersson Tomas (Karlsson Johanna K)             

MARION 2     0
 3,mbr. s. e Marion Mad Money - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Lady Boucheron e Probe Enberg T  Ö 8/9 -p 1/ 2160 p 30,4 g - - 1p 
 Uppf: Ericson Margareta & Söderberg Jan Enberg T  Ro 26/4 -k 5/ 2140 k 19,7 g - - gdk 2 Äg: Ericson Margareta & Söderberg Jan             
 Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå             
S Enberg Tommy              

THE GOLDEN NEWS 3 19,9M    5 500
 3,br. h. e Zola Boko - 16:  1  0-0-0  19,9  5 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Menai Eden e Super News Erlandsson S  G 6/8 -p 2/ 2160 p d g - - ejp 
 Uppf: Dovsäter Patrik, Harestad Erlandsson S  G 13/8 -p 5/ 2160 p 31,5 g - - 1p 3 Äg: Eltito AB, Örbyhus Erlandsson S  G 13/12 -k 1/ 2140 k 24,3  - - gdk 
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  Ro 13/5 -2 5/ 2140 6 19,9 g c c 341 50’
 Erlandsson Stefan  a             

TORNADO GEL 4 19,2M    2 100
 3,mbr. v. e Orlando Vici - 16:  1  0-0-0  19,2  2 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Global Kewpie e Diamond Way Eriksson J  Ro 18/9 -p 1/ 2140 p 30,1  - - 1p 
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Eriksson J  Ro 10/4 -k 4/ 2140 k 20,1  - - gdk 4 Äg: Johannesson T, Eriksson A & Sjöström L Westholm J  Rä 6/5 -2 1/ 2140 5 19,2 g c c 35 15’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå             
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)             

JOKER TOOMA 5 18,3M    5 700
 3,mbr. v. e Olimede - 16:  1  0-0-1  18,3  5 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-1
 Blaze Tooma e Super Arnie Djuse M  S 10/6 -p 4/ 2160 p d g - - ejp 
 Uppf: Oxalis AB, Solna Djuse M  S 23/6 -p 6/ 2140 p 29,2  - - 1p 5 Äg: Stall Kompact HB, m fl (Djuse Mattias) Djuse M  S 29/7 -k 6/ 2160n k d7 g - - ejg1 
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M  S 5/8 -k 7/ 2140 k 22,6  - - gdk 
S Djuse Martin P (Djuse Mattias) Djuse M  E 17/5 -1 1/ 2140 3 18,3  c c 103 20’

HALLON 6 18,8M    4 800
 3,fux s. e Quevert - 16:  2  0-0-0  18,8  0 15:  2  0-0-0  20,3  4 800 Tot:  4  0-0-0
 Anewcomet e Gigant Neo Kylin-Blom O  S 16/9 -k 3/ 2140 k 20,7  - - gdk 
 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer Kylin-Blom O  Mp 18/10 -1 3/ 1640 6 21,8 g c c 44 20’6 Äg: Stall Videll Kylin-Blom O  Ö 30/10 -2 5/ 2140 6 20,3  c c 162 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kylin-Blom O  Ö 20/3 -5 5/ 2140 0 18,8 g c c 297 20’
S Widell Kaj (Videll Christer) a Widell K  Mp 11/4 -5 1/ 2140 d 10 g c c 114 20’

LUXURY BRODDE 7 21,2M    0
 3,mbr. v. e Adrian Chip - 16:  1  0-0-0  21,2  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Level Fortytwo e Arnaqueur Westholm J  Rä 2/10 -k 1/ 2140 k d g - - ejg 
 Uppf: Brodda Stuteri AB & Svensson Ralph Westholm J  Ro 18/3 -k 4/ 2140 k 21,2  - - gdk 7 Äg: Nortronic KB, Vara Westholm J  Ro 13/5 -2 11/ 2140 0 21,2 g c c 291 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

LOOKH OFFELIA 8 20,1M    5 700
 3,svbr. s. e Korean - 16:  2  0-0-1  20,1  5 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Baja Hall e Conway Hall Holm E  H 31/8 -p 1/ 2160 p 31,0 g - - 1p 
 Uppf: Zoo-Hörnan i Borlänge AB Holm E  Bs 21/3 -k 1/ 2140n k d2 g - - ejg1 8 Äg: Holm Erik, Näsviken Holm E  H 31/3 -k 2/ 2140 k 19,4  - - gdk 
 Svart, grå sidofält; svart Holm E  Ös 9/4 -1 1/ 2140 3 20,1  c c 120 20’
H Holm Erik  Holm E  H 17/5 -6 3/ 2140 0 23,9 g c c 523 20’

 
3-åriga högst 21.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.

Grimma till samtliga startande hästar. Hederspris 
till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande 
häst.

Damklubbens Lopp - Treåringslopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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Defilering kl 18.49
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COCOSNÖTEN 9     0
 3,svbr. v. e Jobie Tempest - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Cayo Coco Grass e Super Tilly Lindegren E  G 21/8 -p 1/ 2180 p 29,6  - - 1p 
 Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Lindegren E  G 28/4 -k 3/ 2180 k 21,0  - - gdk 9 Äg: Ågren Anna, m fl             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

PRINCESS ORLANDO 10     0
 3,mbr. s. e Orlando Vici - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 American Princess e Alf Palema Lindh R  Ro 5/9 -p 3/ 2140 p 31,8  - - 1p 
 Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra Lindh R  G 28/4 -k 5/ 2180 k 21,4  - - gdk 10 Äg: Johansson Lars, Fjärdhundra             
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit             
Ro Lindqvist Ove A (Lindh Rikard)             

RISHI FACE 11 17,3M 18,3AM   6 300
 3,mbr. s. e Joke Face - 16:  4  0-0-0  17,3  6 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Ippon Broline e Pine Chip Kihlström Ö  S 18/11 -k 11/ 2140 k 20,4  - - gdk 
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Nilsson F  S 4/3 -7 1/ 2140n d 5 g c c 172 20’11 Äg: SRF Stable Nilsson F  S 11/3 -7 4/ 2140 5 18,1 g c c 125 30’
 Svart, grå/vita hängsl, ärmb; svart Kihlström Ö  S 20/4 -1 5/ 2140 0 17,3  c c 83 40’
S Nilsson Frank (Walmann Roger) Nilsson F  Ro 2/5 -1 4/ 2140 5 18,3 a c c 74 20’

UNIQUE AMOK 12 18,1M    2 100
 3,mbr. s. e Andover Andover - 16:  2  0-0-0  18,1  2 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Exklusiv Amok e Love You Irri J-P  S 14/10 -p 4/ 2140 p 32,5  - - 1p 
 Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda Irri J-P  S 18/11 -k 10/ 2140 k 24,3 g - - gdk 12 Äg: Stall Backen Ohlsson U  Mp 11/4 -5 8/ 2140 6 18,1  c c 58 20’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Kontio J  Ö 26/5 -3 4/ 2140 0 21,6 g c c 91 15’
S Westerholm Nicklas (Nurmos Timo)             

Chansvärdering: 4-7-10-12

cc

cc

cc

cc

MONTÉSTATISTIK LOPP 2 per måndag 30 maj
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Aeronaut  37 1-4-8 15,3 13,5a 174 450
Angelo  12 4-1-2  12,1a 162 700
Chip Storm  30 9-7-3 15,0 13,1a 318 250
Delux Håleryd  76 20-15-10 14,1 13,1a 883 250
Ekets Patrik  50 9-4-8 13,7 12,1a 623 900
Just Indeed  67 31-14-6 14,2 12,2a 909 100
Krångel  14 2-0-2 15,2 13,0a 237 001
Latest News  66 20-12-7 14,1 12,8a 977 585
Tsar de Houelle  13 2-3-0 12,3 11,8a 885 998

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 206 31-24-28 15 1 249 500
Aronsson Sofia Ax 78 19-11-9 24 1 084 398
Blom Nathalie a Rä 109 7-3-9 6 303 850
Eriksson Magdalena lä S 111 18-18-12 16 866 400
Höijer Linda a S 204 32-22-13 16 1 163 790
Leo Emilia lä S 253 28-31-30 11 1 501 500
Persson Jennifer lä S 379 68-43-44 18 2 396 399
Swartling Linnea a S 361 31-24-34 9 1 591 578
Åsberg Jenni H G 479 56-59-56 12 2 606 924

I varje läger ingår lunch och mellanmål. Ingen körvana krävs.
Sista anmälningsdag: 8/6, efteranmälningar i mån av plats.

TRAVSKOLAN I SOMMAR
GÄVLETRAVET

Anmälan via mail till: stalltina@gmail.com Frågor: Ring Tina tel 072-839 38 02

JUNI:

• Körning dagläger 15-16 juni. Pris 1000 kr
• Kör- och montéläger 20-21 juni.  FULLT!

AUGUSTI:

• Kör/montéläger 10-11 augusti. Pris 1000 kr
• Körning Dagläger 12 augusti. Pris 500 kr

EXTRA BILPROVSTART I AUTOLOPP UPP TILL 100.000 KR
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar.
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COCARACHA 1640:1 14,6K 13,8AK   316 625
 10,ljbr. s. e Gigant Neo - 16:  2  0-0-0  17,8a  4 700 15:  13  1-1-1  14,7a  48 000 Tot:  78  6-10-5
 Toscana Sund e Viking Kronos Swartling L  S 20/11 -2m 7/ 1640 0 19,2 a c c 355 30’
 Uppf: Peep Kask Trav AB, Sollentuna Erixon A  Ö 29/11 -1m 8/ 1609 5 15,0 a c c 716 25’1 Äg: Sjöberg Ove, Granbergsdal Erixon A  Mp 19/12 -1m 7/ 1640 0 it a c c 624 30’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Melberg N  E 25/3 -4m 7/ 2140 0 17,8 a c c 383 20’
Ö Stark Johanna (Sjöberg Ove) a Mahony J  F 5/5 -9m 5/ 1640 4 15,5  c c 237 25’

ELLA HAMMERING 2 14,9K *12,6AK   328 700
 10,br. s. e Mr Drew R.L. - 16:  11  1-0-0  15,3a  45 900 15:  18  3-3-1  12,6a  114 900 Tot:  87  9-7-5
 Yin Hammering e Lindy’s Crown Pettersson T  H 31/3 -3 4/ 2140 6 16,2 g x c 67 22’
 Uppf: Jonsson Lars-Göran & Falk Curt Pettersson T  B 5/5 -2 2/ 1640 d u ag x c 122 25’2 Äg: Stall Allians HB, Näsviken Åkerlund K  Ös 13/5 -7 4/ 2660 5 15,9  c c 518 20’
 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Bergström N  G 21/5 -1m 7/ 2140 1 15,3 a x c 332 25’
H Bergström Nathalie (Larsson Erika) a Gingras Y  S 29/5 -3 7/ 140 d 0 ag x c 206 50’

EXPLOSIVE DUST 3 *14,3M 12,0AK   326 200
 5,sv. v. e Sahara Dynamite - 16:  4  0-1-0  16,2a  8 800 15:  20  2-1-3  12,0a  129 600 Tot:  36  5-5-3
 Exclusive Dust e Pine Chip Kihlström Ö  G 23/11 -5 3/ 2160 0 15,7  c c 67 50’
 Uppf: Restart AB, Stockholm Ohlsson U  S 18/3 -3 4/ 2640 5 16,2 a x c 60 30’3 Äg: Sköld Carina, Knutby Kihlström Ö  E 5/4 -3 3/ 2200 2 14,7  x x 17 10’
 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit Modig T  Ö 23/4 -3 1/ 2160 0 16,4  x x 94 20’
S Höijer Linda (Sköld Carina) lä Höijer L  G 21/5 -1m 2/ 2140 d 6 ag x x 35 25’

KNABORGS FOLKE 4 14,8K 12,9AK   206 978
 8,br. v. e Smasher - 16:  7  1-0-1  12,9a  49 400 15:  15  4-4-2  13,1a  133 678 Tot:  36  5-4-5
 Souvenir Word e Smokin Yankee Sjöström C  S 2/3 -8 1/ 1640 4 12,9 a x x 262 60’
 Uppf: Mannelid Knaborg Anne & Knaborg B-G Sjöström C  Ro* 27/3 -9 6/ 1640 0 14,6 a x x 134 100’4 Äg: Stall Knaborg Höijer L  S 8/4 -8m 1/ 2180n 3 17,4  x x 77 20’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Sjöström C  E 26/4 -10 11/ 1640 0 14,8 g x x 352 20’
S Persson Jennifer (Sjöström Claes) Kylin-Blom O  Ro 20/5 -6 12/ 1640n 5 15,2 a x x 26 10’

MOSES MEJL 5 14,5K 13,5AK   251 150
 8,mbr. h. e Super Photo Kosmos - 16:  2  1-0-0  13,8a  32 100 15:  11  3-1-0  13,7a  85 800 Tot:  33  7-5-1
 Cobra Mejl e Coktail Jet Sternsjö J  S 19/8 -4 7/ 2140 0 16,2 a c c 65 50’
 Uppf: Mejlagård HB, Avesta Wallin T  Ro 18/9 -7 6/ 2160 7 15,3  c c 630 100’5 Äg: Mejlagård HB, Avesta Eriksson M  S 9/10 -2m 2/ 1640 0 15,9 ag c c 68 30’
 Grön/vit, fyrdelad, grön ärm; grön Bergfelt A  S 6/5 -8 2/ 2140 1 14,8 a c c 56 30’
Ro Andersson Jenny (Nilsson Lars) a Nilsson L  Rä 16/5 -8 9/ 1640 6 13,8 a c c 59 20’

THIS IS ALEX 6 13,9M 12,7AK   370 405
 5,mbr. v. e Ken Warkentin - 16:  15  0-3-1  13,7a  59 600 15:  33  2-2-4  13,3a  183 605 Tot:  76  3-7-7
 Miss Pine Bar e Pine Chip Svensson E  S 15/4 -1 5/ 2160 0 14,7  c c 845 30’
 Uppf: Pedersen Jon Walter, Fotskäl Svensson E  F 25/4 -8 4/ 1640 0 13,7 a x x 216 30’6 Äg: Erik Svenssons Travträning AB & Åberg Swartling L  E 3/5 -6m 2/ 2160 3 17,2  c c 96 20’
 Blå, röd vinkel & ärm; blå Svensson E  S 11/5 -2 1/ 2160 d 9 g c c 235 40’
S Swartling Stina (Svensson Erik) Swartling L  L 22/5 -4m 2/ 2140 2 16,0 a c c 132 30’

MAKE IT BEST 7 15,7M 13,3AK   314 250
 6,br. v. e Make it Happen - 16:  8  1-0-3  14,9a  51 600 15:  17  3-5-1  13,3a  159 650 Tot:  52  6-7-6
 Sotarns Pandora e Super Arnie Pettersson T  G 17/3 -3 14/ 2140 4 14,9 a c c 630 22’
 Uppf: Karlbom Hans, Julita Åsberg J H  G 26/3 -4m 7/ 2140 3 15,2 a c x 70 30’7 Äg: Stall Stora Hälla, m fl (Pettersson T) Åsberg J H  B 7/4 -4m 7/ 2160 1 17,2  c x 27 20’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H  U 22/4 -10m 4/ 1640 3 15,5 a c c 21 20’
Bs Åsberg Jenni H (Pettersson Tomas) Åsberg J H  Ro 2/5 -10m 4/ 2160 5 15,7  c c 56 20’

PIX JUBB 8 13,8K *12,0AK   368 200
 8,fux v. e Mr Pine Chip - 16:  9  1-0-1  14,1a  31 100 15:  33  2-1-2  12,0a  136 000 Tot:  116  6-8-8
 Miss Six of May e Messerschmitt Jansson T  S 15/4 -1 11/ 2160 0 14,5  c c 775 30’
 Uppf: Broberg Ulf & Jan Bergström N  S 22/4 -3m 3/ 1640 0 14,5 a c c 297 30’8 Äg: Stall JUBB Andersson M M  B 29/4 -5 6/ 1640 0 14,1 a x x 240 20’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Jakobsson M  F 16/5 -8 1/ 1640 0 13,8  c c 461 30’
Bs Vidén Zandra (Broberg Micael) a Eriksson U  Bs 27/5 -11 1/ 2180 3 15,7  x x 35 5’

b
4-åriga och äldre 50.001 - 395.000 kr. 
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp - Trav Gävleborgs Montéserie, Försök 11
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DANTE BAND 9 15,2M 13,2AK   366 500
 7,br. v. e Juliano Star - 16:  7  3-0-1  13,2a  103 000 15:  17  0-1-4  13,8a  46 650 Tot:  58  6-8-8
 Nobil Goal e Armbro Goal Osterling S H  B 17/2 -2 1/ 2140 0 16,3 a c c 209 22’
 Uppf: Engberg Tommy, Stånga Osterling S H  B 24/2 -7 11/ 1640 0 13,2 a c c 482 60’9 Äg: Sjöberg P, G, J & S, Häggström A Swartling L  B 5/3 -1m 2/ 2140 1 15,7  c c 121 40’
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Swartling L  U 25/3 -2m 9/ 2160n 1 17,0  c c 18 20’
Sä Swartling Linnea (Sjöberg Patrik) a Swartling L  Bo 5/4 -6m 3/ 2160 1 17,4  c c 13 20’

HYLTANS ADONIS 10 17,2M 14,1AK   341 700
 7,brskm. v. e Jeanbat du Vivier - 16:  5  0-0-0  14,7a  4 000 15:  14  2-1-1  14,1a  96 750 Tot:  61  11-3-4
 Aces Happiness e Tap In Andersson P M  G 29/1 -3 4/ 2140n d u ag c c 728 25’
 Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn Dahlman J  E 9/2 -9 8/ 2660n 0 u g c c 1155 35’10 Äg: Orsimo Isabelle & Ulf Kontio J  E 1/3 -2 8/ 2640 0 17,9 ag c c 136 22’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Orsimo I  Bs 11/3 -5m 9/ 1640 0 14,7 a c c 504 30’
S Leo Emilia (Röcklinger Björn) Orsimo I  E 3/5 -6m 7/ 2160 4 17,9  c c 205 20’

Chansvärdering: 9-7-6-2

cc

cc

VÄSTRA GÄSTRIKE FLYGKLUBB - GÄVLE LILLA PRIS
Kategori B 1.49,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
2140 m. Autostart.
Prispoäng: 1.200-600-400-300-200-(100).

OBS! INGEN VADHÅLLNING I PONNYLOPPET!

Ponny-
lopp

Starttid: 19.27
Defilering: 19.21

Prisutdelning sker efter ponnyloppet i 
fikarummet vid utestallet (C/D-stallet).

Gävle Lilla Pris.

Kategori B 1.49,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
2140 m. Autostart.
Prispoäng: 1.200-600-400-300-200-(100).
Helrad för halvrad gäller inte i detta lopp.

G20160604-21
b21

ca kl ??.?? 
2016-06-04 
G =  H
IDEFIXEN 2140:1 *52,7K 57,0AK 59,1AM 31.275
 15,isab. v. e Xit - 16:  2  0-0-0  55,9  250 15:  23  3-3-5  52,7  6.050 Tot:  132  15-19-17
 Safira e Jax Eldh T  Bs 1/11 -21 1/ 2440 0 59,8 g    - -
 Uppf: Westin Annika, Bygdeå Eldh T  Ös 7/11 -22 1/ 1740n 3 56,4 g    - -1 Äg: Eldh Thelma Eldh T  B 15/11 -7 1/ 2180 3 58,2 g    - -
 Röd, vitt axelp & hängslen; vit Legl-Bååth I  G 9/4 -2m 1/ 1820 d u g    - -
H Eldh Thelma  Eldh T  Sä 14/5 -5 1/ 1640 4 55,9 g    - -

PROS MINOLTA 2 50,0K 49,4AK *00,7AM 20.225
 11,sv. s. e Raider - 16:  4  0-0-2  53,0a  475 15:  11  4-1-0  49,4a  4.300 Tot:  87  15-7-6
 Minnea e Granit Unger S  S 7/11 -4 1/ 1720 1 50,6 g    - -
 Uppf: Pros-Wermé Linnéa, Leksand Unger S  G 9/4 -12 1/ 1760 0 53,6     - -2 Äg: Pros-Wermé Linnéa, Leksand Unger S  Rä 17/4 -8 2/ 1640 3 50,9 g    - -
 Ljusblå, vit stjärna; ljblå Unger S  F 1/5 -13 1/ 1640 3 50,0     - -
Ro Unger Sofie (Pros-Wermé L) Unger S  S 14/5 -12 3/ 1609 0 53,0 ag    - -

FANTAZIA 3 53,2M 58,1AK 04,5AM 28.550
 15,ljbr. s. e Granit - 16:  2  0-0-0  54,2  200 15:  2  0-0-1  53,2  350 Tot:  136  10-14-21
 Fabiola Ernst e Hero Gilljam L  H 13/9 -k 1/ 1640 k 57,9     gdk -
 Uppf: Ottosson Maria, Odensbacken Bäcklund S  B 4/10 -6 1/ 2140 3 53,2 g    - -3 Äg: Andrén-Persson Therese, Hudiksvall Bäcklund S  B 26/10 -21 2/ 2140 0 57,8 g    - -
 Svart, turkos stjärna & ärmb.; Svart Bäcklund S  G 9/4 -12 3/ 1700 6 57,3 g    - -
H Bäcklund Stina  Bäcklund S  H 30/4 -21 1/ 1820 7 54,2 g    - -

RODDEN 4 *54,7M 54,3AK 58,9AM 17.125
 6,br. v. e Micklas - 16:  4  2-0-0  55,5a  1.525 15:  12  2-2-4  54,3a  6.625 Tot:  30  9-9-4
 Valkyria e Tyson II Manberger H  F 3/10 -6 6/ 2140 3 00,7 a    - -
 Uppf: Henriksson Catarina, Alnö Manberger H  F 25/3 -21 1/ 1720 0 58,7 g    - -4 Äg: Manberger Anneli, Täby Manberger H  G 9/4 -12 3/ 1680 5 55,5 g    - -
 Blå, sv axelp&hängsl,långra.ärm; svart Manberger H  Mp 7/5 -4 4/ 1640 1 55,5 a    - -
S Manberger Hampus (Manberger A) Manberger H  S 14/5 -14 1/ 2200 1 54,7     - -

RONDO DAR 5 50,5K 51,8AK 10,3AM 31.200
 10,br. v. e Darius Roll - 16:  9  1-0-3  50,5  2.025 15:  20  2-8-3  51,8a  10.450 Tot:  91  12-14-9
 Kålmans Pingla e Polar Bodén F  G 9/4 -12 1/ 1720 4 52,2     - -
 Uppf: Stuteri Dar, Gävle Bodén F  Rä 17/4 -9 1/ 2300 d 3 g    - -5 Äg: Bodén Frida, Njutånger Bodén F  H 30/4 -21 1/ 1840 d u g    - -
 Röd, grön stjärna; röd Bodén F  Bs 7/5 -21 1/ 1820 3 50,5 g    - -
H Bodén Frida  Bodén F  Sä 14/5 -5 1/ 1680 3 53,0 g    - -

COCO CHANEL 6 *49,6K 49,3AM  43.425
 13,br. s. e Junisorken - 16:  3  1-1-0  50,2  1.100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  114  24-19-21
 Dannella e Raider Jönsson M  Sä 05/14 -11 2/ 1706 2 50,5 g    - -
 Uppf: Sjöblom Anna, Sala Jönsson M  D 26/3 -k 1/ 1640 k 57,3     gdk -6 Äg: Jönsson Birgitta, Domsjö Jönsson M  B 3/4 -11 1/ 1700 d 7 g    - -
 Röd, vitt axp & hängslen; vit Jönsson M  Sä 14/5 -5 1/ 1700 2 50,2 g    - -
B Jönsson Maria  Jönsson M  Am 21/5 -5 1/ 1800 1 51,4 g    - -

Lär dig flyga hos oss!
www.flygklubbenstorvik.se
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SHAKE IT UP ZET 1640:1 *14,0K 13,0AK   161 417
 6,svbr. v. e Credit Winner - 16:  9  2-2-1  13,0a  56 200 15:  23  2-2-1  15,4a  74 764 Tot:  42  5-4-3
 Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Ohlsson U  G 26/3 -5 3/ 1640 1 14,0  x x 47 30’
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Westerholm N  G 5/4 -5 9/ 1640 3 13,5 a x x 58 20’1 Äg: Bergman Karl-Gunnar & Johan Kihlström Ö  S 22/4 -1 6/ 2160 7 15,6  x x 56 30’
 Svart, vitt axelp&häng,stjärnor; svart Rehn S  Rä 16/5 -8 1/ 1640 2 13,0 a x x 22 20’
 Englund Oscar (Wallin Fredrik) Brandel J  S 28/5 -1 6/ 2140 0 14,5 a x x 684 50’

DOUBLE POWERGIRL 2 16,1M 14,0AK   275 212
 7,mfux s. e Gentle Star - 16:  8  1-0-2  14,1a  51 000 15:  15  1-0-1  14,0a  68 000 Tot:  63  4-4-5
 Double Nationalite e Napoletano Kylin-Blom O  G 6/3 -9 9/ 1640n 1 16,0 a c c 179 30’
 Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  S 30/3 -6 15/ 2140 3 14,3 a x x 163 40’2 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  Ax* 9/4 -9 14/ 2140 0 15,0 a c c 827 100’
 Svart, bröstb&triang, vit ärmrev; vit Kylin-Blom O  G 28/4 -9 2/ 1640 d 11 ag c c 606 30’
 Mulari Kalevi  a Kylin-Blom O  S 18/5 -8 3/ 2140 0 14,1 a c c 988 40’

QUANTUM DOUBLES 3 14,8M 13,8AK   151 357
 7,mbr. s. e Double Eagle - 16:  3  0-0-0  16,5a  2 500 15:  18  2-2-0  14,0a  55 700 Tot:  40  4-4-2
 Narva Sund e Sugarcane Hanover Karhulahti V  S 20/11 -4 7/ 2160 0 17,0  c c 730 30’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Alsén O  Ö 29/11 -4 1/ 2160 0 18,3 g c c 633 25’3 Äg: Alsén Camilla & Ek Mats Alsén O  B 21/4 -7 1/ 1660 5 15,5  c x 220 20’
 Vit, grå axelparti & hängslen; svart Alsén O  E 3/5 -5 10/ 2640 0 17,4 g c x 644 20’
 Olsson Mikael (Alsén Olle) Alsén O  S 13/5 -4 9/ 2140 0 16,5 ag x x 1431 30’

ALICIA WIBB 4 17,9M 13,6AK   179 700
 6,br. s. e From Above - 16:  4  0-0-0  13,6a  15 400 15:  11  1-1-2  14,4a  33 700 Tot:  43  2-2-6
 Ticky Boo e Texas Svedlund B  G 22/12 -9 10/ 1640 4 15,4 a c c 164 30’
 Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger Björk J A  S 22/1 -2m 8/ 1640 6 17,4 a c c 260 30’4 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle Lindegren E  S 18/3 -4 5/ 1640 4 13,6 a x x 181 30’
 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit Lindegren E  Rä 29/4 -6 11/ 1640 7 16,2 a c c 319 25’
 Andersson Hans T (Lindegren Erik) Lindegren E  B 19/5 -7 4/ 1640 4 13,8 a x x 336 25’

COSA NOSTRA 5 15,2M 13,5AK   275 800
 7,br. v. e Kiss Francais - 16:  6  0-2-0  15,3a  26 800 15:  11  0-0-3  14,0a  34 150 Tot:  44  5-8-4
 True Lass As e Diamond Way Andersson O J  G 29/1 -4 1/ 1640n 4 18,6 a c c 105 25’
 Uppf: Hjalmarsson Camilla, Fagerfjäll Kontio J  S 10/2 -10 5/ 2140 0 16,2 a c c 421 60’5 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Andersson O J  Ro 26/2 -8 3/ 2140 0 15,7 a c c 96 30’
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Hedlund J  Ro 16/4 -7m 1/ 2160 6 18,6 g c c 497 20’
 Larsson Peter (Hedlund Johanna) a Larsson P  Bs 7/5 -3 1/ 2140 2 15,3 a c c 666 15’

ARRIVEDERCI 6 16,6L *13,4AK   244 250
 6,br. v. e Gold Chip U.S. - 16:  5  1-0-0  14,1a  19 400 15:  20  2-3-3  13,4a  98 050 Tot:  46  5-7-4
 Finesign Katarina e Buvetier d’Aunou Näsman J  F 29/2 -6 6/ 2660 5 16,6  c c 202 30’
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Näsman J  S 16/3 -3 1/ 2660 7 16,7  c c 259 40’6 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  Bs 24/3 -3 3/ 2140 d u ag c c 388 22’
 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul Näsman J  G 15/4 -3 10/ 1640 1 14,1 a c c 82 10’
 Näsman Janaxel  a Näsman J  G 8/5 -10 3/ 2140 5 14,5 a c c 43 10’

PILAGÅRDENS NICKE 7 15,0M 14,1AK   128 821
 9,mbr. v. e Carl Otto - 16:  2  0-0-0  16,9a  0 15:  16  0-1-0  14,1a  23 100 Tot:  68  2-8-3
 Grixie Index e Smokin Yankee Ohlsson U  Ro 30/8 -11 6/ 2140 8 18,0 g c c 122 5’
 Uppf: Albinsson Maria, Knäred Björk J A  Rä 14/9 -9 1/ 2140 8 17,5  c c 328 10’7 Äg: Hanell Ida, Helene, Ralf & Iréne Pettersson T  Bs 26/11 -4 5/ 1640 0 17,0 g c c 837 25’
 Vröd/grå, diagonalt delad,vit ärm; grå Kylin-Blom O  Ro 2/5 -11 10/ 2160 d u g x c 511 5’
 Hanell Ida (Hanell Ralf) a Wilhelmsson R  Rä 16/5 -7 9/ 2140 0 16,9 a c c 1642 5’

STARBEC’S THAIFLY 8 15,3M 13,8AK   199 900
 10,svbr. v. e Thai Tanic - 16:  4  0-0-0  14,7a  0 15:  12  1-0-0  14,6a  47 900 Tot:  71  4-3-3
 Embrace Me Later e Lindy’s Crown Asplund F  Ro 27/12 -10 9/ 2160 0 18,4  c c 397 5’
 Uppf: Björklund Catharina, Nossebro Asplund F  E 10/1 -7 7/ 1640 0 14,7 a c c 1106 35’8 Äg: Asplund Frida, Skutskär Asplund F  S 3/2 -6 12/ 1640 0 15,9 a c c 1005 40’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  H 31/3 -9 2/ 1640 0 16,8 g c c 176 5’
 Asplund Frida  a Asplund F  Ro 20/5 -6 1/ 1640n d m3 ag c c 192 10’

b
4-åriga och äldre 100.000 - 300.000 kr, körda av 
B- eller D- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-
2.100(2.100) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.
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TOUJOURS VIF 9 15,0K 15,0AM 15,5AK  258 650
 6,br. v. e Echo - 16:  6  0-1-0  15,0a  55 700 15:  11  2-2-1  15,0a  115 300 Tot:  32  3-4-4
 Jamais e Express Ride Jakobsson M  S* 31/1 -5 4/ 2140 2 15,7 a c c 246 100’
 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo Jakobsson M  S 10/2 -10 1/ 2140 0 15,1 a c c 83 60’9 Äg: Firma Gävle Hästtandvård Ohlsson U  Rä 1/4 -5 2/ 2140 0 15,5 a x x 65 25’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Olsson D  S 15/4 -5 4/ 2160 4 15,1  c c 348 30’
 Jansson Stefan (Palm Fredrik) Olsson D  S 27/4 -2 4/ 2640 0 15,0 a x c 424 40’

CAST BOLT 10 13,8K 13,4AK   237 750
 6,br. v. e Home Alone - 16:  1  0-0-0  15,5  2 000 15:  19  3-3-2  13,4a  138 050 Tot:  40  6-4-5
 Gail Obell e Demilo Hanover Kihlström Ö  Ö 17/11 -8 12/ 1609 0 15,4 a c c 154 30’
 Uppf: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C Ohlsson U  Bs 9/12 -2 10/ 1640 4 15,1 ag c c 91 25’10 Äg: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C Ohlsson U  Ro 18/12 -8 1/ 1640n 3 15,2 a c c 22 30’
 Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå Ohlsson U  B 30/12 -4 1/ 1640 2 14,5 a c c 16 20’
 Carlsson Tommy (Sköld Andersson Carola) a Ohlsson U  H 17/5 -7 6/ 1660 8 15,5 g c c 40 15’

MCENTEE 11 *15,1K 13,4AK   192 550
 10,mbr. v. e Super Arnie - 16:  3  0-0-0  16,0a  2 500 15:  14  1-2-0  14,3a  55 600 Tot:  53  7-5-1
 Silvia Roy e Giant Chill Norring H  B 10/10 -4 4/ 2140 d u ag c c 221 10’
 Uppf: Melin Jan-Olof & Gunilla Norring H  E 15/11 -10 9/ 1640 4 15,2 a c c 400 10’11 Äg: Norring Johnny, Valbo Norring H  Bs 21/3 -10 5/ 1640n 4 18,3  c c 305 10’
 Svart, vita hängslen & ärmar; svart Norring H  S 15/4 -10 7/ 2140 0 16,0 a c c 515 20’
 Norring Hanna (Norring Johnny) a Holm A  H 30/4 -5 7/ 2140 0 17,8  c c 231 10’

SPEEDY GOLDINA 12 15,9L 13,8AK   290 000
 8,br. s. e Good As Gold - 16:  13  1-2-2  14,2a  54 900 15:  6  0-0-0  15,4a  8 200 Tot:  61  5-5-7
 Icerum e Big Spender Ohlsson U  Bs 21/4 -11 9/ 2140 3 15,5 a c c 82 5’
 Uppf: Nordin Linda, Hägersten Eriksson U  B 29/4 -9 4/ 2660 6 15,9  c c 239 20’12 Äg: Alkerud Märta, Fröjd B & Ågren B Pöllänen R  Rä 6/5 -9 5/ 2140 1 14,8 a x x 473 20’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Kontio J  S 18/5 -8 6/ 2140 0 14,2 a x x 308 40’
H Westerholm Nicklas (Alkerud Märta) a Röstad Haga O  S 27/5 -7 3/ 2140 2 14,6 a x c 66 30’

Turordning: 1-12-2-9-10-6-4-5-11-3-7-8

Chansvärdering: 1-6-12-5

cc

cc

cc

cc

Regler Amatör-SM: 
Körsven måste vara B-eller D-licensinnehavare som ej tidigare innehaft A-licens och deltagit i minst 
25 totalisatorlopp i karriären eller vunnit minst 1 seger och har licens utställd på Gävle. Häst som 
startanmäls till detta lopp kan ej anmälas till annat uttagningslopp förrän detta lopp körts. Häst kan ej 
heller startanmälas om den redan är kvalificerad till annat lopp som förhindrar deltagande i en eventuell 
Amatör-SM-Final. Segrande ekipage är skyldig att starta i Amatör-SM-Semifinal och eventuell final på 
Lindesberg den 18 juni. Vid förfall för denne är närmast ekipage startberättigad. Transportersättning till 
semifinal enligt V75-bestämmelserna.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på tel: 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar in kl. 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

Banan är öppen varje dag och kväll.
OBS! Söndagar kl 13.00-15.00 är det ponnytid så iaktta försiktighet.

BANANS ÖPPETTIDER 1/4-30/9
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TIGER WILLIAMS 2140:1 *17,2M 15,8AM   86 400
 4,mbr. v. e So Perfect - 16:  3  1-0-0  15,8a  32 100 15:  8  3-0-0  15,8a  54 300 Tot:  11  4-0-0
 Sunbird Zophie e Zoogin Witasp L  G 12/11 -4 10/ 2140 5 15,8 a c c 119 35’
 Uppf: Olsson Patrik, Rättvik Witasp L  Ro 19/11 -4 4/ 2140 0 u g c c 30 30’1 Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik Kontio J  Rä 1/4 -3 8/ 2160 0 18,9 g c c 50 30’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Rä 6/5 -8 11/ 2140 6 16,1 a c c 106 20’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Rä 16/5 -9 12/ 2140 1 15,8 a c c 70 30’

KATTENS ESTELLE 2 17,4M 16,0AK 16,1AM  64 400
 4,svbr. s. e Super Arnie - 16:  4  1-0-0  16,7a  14 500 15:  10  0-1-1  16,0a  49 900 Tot:  14  1-1-1
 Whatchamacallit e Broadway Hall Rosén T  E 1/12 -6 12/ 2140 0 17,7 a c c 1706 35’
 Uppf: Rosén Tomas, Tierp Rosén T  H 31/3 -5 11/ 2140 8 20,6 g c c 494 15’2 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo Rosén T  E 18/4 -10 4/ 2160 0 19,4 g c c 301 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T T  G 8/5 -4 7/ 2140 4 16,7 a c c 167 10’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T  Ro 20/5 -4 10/ 2140n 1 17,1 a c c 97 10’

POINTILLIST (US) 3 16,8M 14,8AK 15,0AM  79 750
 4,br. h. e Andover Hall - 16:  6  1-0-2  15,0a  49 900 15:  7  1-0-1  14,8a  29 850 Tot:  14  2-0-3
 Flight Surgeon e Malabar Man Oscarsson J  E 1/3 -1 3/ 2140 3 17,3  c c 103 22’
 Uppf: Scuderia Emmebi SRL, Italien Oscarsson J  G 17/3 -2 9/ 2640 3 17,7 a c c 123 22’3 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) Oscarsson J  Ö 14/4 -10 5/ 1609 4 15,0 a c c 55 18’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  S 6/5 -6 2/ 2140 1 15,6 a c c 136 30’
E Oscarsson Jim  Oscarsson J  S 13/5 -1 10/ 2140 5 15,0 a c c 127 30’

GLORIA BAND 4 16,4M 16,1AM   62 600
 4,br. s. e Racer Bourbon - 16:  4  0-2-2  16,1a  39 400 15:  3  0-0-2  18,5  23 200 Tot:  7  0-2-4
 Nobil Goal e Armbro Goal Westerholm N  Bs 16/10 -3 3/ 2140 3 19,1  c c 259 50’
 Uppf: Engberg Tommy, Stånga Westerholm N  Ro 22/1 -2 1/ 2160 2 17,6  c c 443 20’4 Äg: Sälgström Håkan, Hedemora Jepson C J  Rä 1/4 -8 5/ 2140 3 17,1 a c c 28 15’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Ro 26/4 -4 2/ 2140 2 16,4  x c 57 30’
Ro Westerholm Nicklas (Tengstad Fredrik) Westerholm N  Rä 16/5 -9 8/ 2140 3 16,1 a x c 95 30’

RAJA RIBB 5 17,3M *16,3AL 17,2AM  66 300
 4,svbr. v. e Raja Mirchi - 16:  5  1-1-1  16,3a  41 200 15:  8  1-0-0  17,2a  21 450 Tot:  16  2-1-1
 Joyous Sound e Sugarcane Hanover Eriksson U  G 17/3 -2 1/ 2640 2 17,6 ag c c 59 22’
 Uppf: Eliasson Ulf, Vara Eriksson U  Ro 10/4 -4 4/ 2640 3 16,4 ag c x 23 20’5 Äg: J.P World Wide consulting Eriksson U  H 17/4 -4 3/ 2140 5 18,6 g c x 41 30’
 Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå Eriksson U  B 29/4 -7 5/ 2640 1 16,3 a c c 20 20’
 Jansson Kristofer  Eriksson U  G 21/5 -3 2/ 2640 d u g c c 214 100’

MR MAYDAY 6 16,2M 14,9AM   83 200
 4,svbr. h. e Classic Photo - 16:  5  1-0-0  14,9a  22 000 15:  9  0-1-1  16,9a  61 200 Tot:  14  1-1-1
 Pinebrake e Pine Chip Ericsson S  S 16/3 -6 1/ 2140 0 16,3 g c c 83 40’
 Uppf: Möttönen Åsa & Haga Peter, Finland Ericsson S  H 31/3 -1 7/ 2640 1 17,4  x c 31 22’6 Äg: Lind Anders, Ericsson Svante, m fl Ericsson S  Ö 14/4 -11 8/ 2140 0 17,7 g x c 53 30’
 Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv Ericsson S  E 26/4 -7 7/ 2160 0 16,4  x x 83 20’
S Ericsson Svante  Ericsson S  S 11/5 -10 7/ 2140 0 14,9 a x x 451 40’

CONRADS ELIN 7 16,7M 17,0AM   92 200
 4,br. s. e Judge Joe - 16:  7  2-0-0  17,0a  76 200 15:  5  0-0-1  18,2  16 000 Tot:  12  2-0-1
 Flame High e Extreme Dream Erlandsson T  S 10/2 -5 9/ 2140 1 17,7 a c c 247 40’
 Uppf: Conradsson Ove, Falköping Erlandsson T  S 4/3 -3 4/ 2140n 1 17,2 a c c 86 30’7 Äg: Eltito AB, Örbyhus Jansson T  S 23/3 -2 5/ 2140 d 5 ag c c 103 30’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Jansson T  Ro 10/4 -10 3/ 2160 0 16,7  c c 202 50’
 Erlandsson Stefan  a Erlandsson T  Ro 13/5 -6 1/ 2140n 6 17,0 a c c 166 20’

SPERO VINCERE 8 16,0M 14,2AK 15,0AM  94 100
 4,sv. h. e Fast Photo - 16:  8  1-0-0  15,0a  19 900 15:  10  0-0-1  14,2a  74 200 Tot:  18  1-0-1
 Domestic Girl e Napoletano Liljeqvist C  Bs 24/3 -5 2/ 1640 4 17,0 a x x 68 5’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Westerholm N  Bs 4/4 -10 1/ 1640 1 16,0 a x x 40 10’8 Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Norman P G  S 20/4 -5 8/ 2140 0 15,0 a x x 986 40’
 Vit, grönt bröst- & midjeband; vit Liljeqvist C  Sä 10/5 -1 3/ 2148 4 16,0 a x x 264 30’
Bs Veteläinen Antti (Liljeqvist Claes) Liljeqvist C  Bs 27/5 -8 4/ 2140 0 16,3 a x x 1408 35’

b
4-åriga högst 100.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och häst- 
skötare. Hederstäcke till segrande häst.

ICA Supermarket Ugglebo - Fyraåringslopp
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EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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IVAN DE LUXE 9 15,3M 16,9AM   84 300
 4,mbr. v. e Mr Pine Chip - 16:  8  3-1-2  17,2a  59 100 15:  6  1-0-1  16,9a  25 200 Tot:  14  4-1-3
 Aces Happiness e Tap In Wäjersten D  D 3/4 -9 5/ 2140 1 17,3  c c 19 5’
 Uppf: Fägnell Jeanette, Färjestaden Adielsson E  Bs 12/4 -10 7/ 2160 1 16,5  c c 14 15’9 Äg: Edström Jacob, m fl Wäjersten D  U 23/4 -4 12/ 2140 2 17,2 a c c 38 30’
 Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå Linderoth P  B 11/5 -6 3/ 2140 3 15,3  x x 19 30’
S Wäjersten Daniel (Båth Svante) Ohlsson U  Bs 27/5 -5 4/ 2160 6 16,9  c c 19 20’

INGALILL LADAY 10 17,6M 16,4AM   50 400
 4,ljbr. s. e Clerk Magistrate - 16:  8  1-0-1  16,9a  14 800 15:  9  0-0-2  16,4a  35 600 Tot:  17  1-0-3
 P.J.’s Pearl e Donerail Pettersson T  Bs 2/3 -1 7/ 2140 0 24,3 g c c 152 22’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Åsberg J H  Bs 4/4 -5 9/ 2140 3 17,6 a c c 164 10’10 Äg: Stall LOKITO Åsberg J H  H 17/4 -9 5/ 2160 0 20,0 g c c 138 5’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 7/5 -6 1/ 2140 8 16,9 a c c 542 15’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  B 19/5 -9 9/ 2140 1 18,1 a c c 103 5’

MOON’S BLACK LADY 11 16,4M    48 800
 4,sv. s. e Marion Mad Money - 16:  7  1-1-1  16,4  48 800 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-1-1
 Carly e Gift Box Rosén T  G 29/2 -10 2/ 2140 1 17,1  c c 70 10’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Rosén T  Bs 24/3 -4 1/ 2140 4 18,4  c c 37 30’11 Äg: Pettersson Jan, m fl Rosén T  Bs 12/4 -7 1/ 2140 3 16,4  c x 185 50’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T  G 28/4 -10 10/ 2140 4 17,3  c x 499 15’
 Rosén Tomas  Rosén T  G 21/5 -12 3/ 2140 7 16,5 g c x 409 25’

SIGNMEUP 12 19,8M 15,8AM   61 600
 4,mbr. v. e Conny Nobell - 16:  5  1-1-0  15,8a  27 500 15:  13  0-0-2  16,4a  31 000 Tot:  19  1-1-2
 My Sign e Self Confident Leo E  S 5/2 -km 2/ 2140 k du g - - ejg 
 Uppf: Hansson Kennet, Knivsta Kylin-Blom O  G 29/2 -3 1/ 1640 4 16,8 a c c 26 10’12 Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista Djuse M  Ro 10/4 -4 5/ 2640 0 u ag c c 249 20’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Kylin-Blom O  G 8/5 -2 11/ 2140 1 16,0 a x c 70 10’
S Djuse Martin P (Djuse Mattias) Djuse M  Rä 16/5 -9 9/ 2140 2 15,8 a x c 167 30’

Turordning: 7-9-4-3-5-11-12-1-8-6-10-2

Chansvärdering: 1-3-4-9
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cc

cc

cc

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ FACEBOOK
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BLÅS UNDAN 2640:1 27,0K 27,8L *27,6AK  255 350
 6,br. v. e Lome Kongen - 16:  12  1-0-1  27,0  31 700 15:  7  1-1-1  27,8  31 050 Tot:  46  7-3-2
 Bus Märtha e Bausbring Kylin-Blom O  G 5/4 -6 3/ 1640 7 27,0  c c 165 20’
 Uppf: Grönlund Veronica & Emanuelsson J-E Nilsson T B  Ös 19/4 -9 1/ 1640 d u ag x c 98 20’1 Äg: Grönlund K, Johansson & Emanuelsson Karlsson V  H 30/4 -8 4/ 2140 d u g x c 134 10’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  H 17/5 -1 10/ 2640 d 4 g c c 247 22’
Ös Lindqvist Ove A (Grönlund Bror) a Karlsson V  Sä 25/5 -k 6/ 2188 k 30,6  - - gdk 

BÄLTRA LOMEN 2 *26,1M 27,1L 28,4AM  455 750
 10,svbr. v. e Lome Elden - 16:  7  0-0-0  26,1  8 900 15:  10  2-0-0  26,1  61 700 Tot:  95  10-6-8
 Silvermina e Alm Silver Andersson P M  D 26/3 -1 2/ 2680 0 33,3 g c c 241 25’
 Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars Schön J  G 5/4 -6 5/ 1660 8 26,1  c c 819 20’2 Äg: Stall Bältra Schön J  G 15/4 -7 2/ 2140 4 26,6  c c 240 10’
 Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila Schön J  H 30/4 -8 4/ 2160 5 27,6  c c 80 10’
Bs Schön Jan (Vesterberg Ulla) a Schön J  Ro 13/5 -7 4/ 2160n d 9 g c c 691 30’

LUSTRA ELDAR (NO) 3 *25,4K 27,9L 27,9AK  402 388
 9,mbr. v. e Lome Elden - 16:  5  0-0-0  27,3  2 100 15:  19  0-2-3  26,3  57 800 Tot:  101  10-11-10
 Lannem Stjerna e Braute Åsberg J H  G 7/1 -3m 1/ 2160 8 31,0  c c 89 20’
 Uppf: Flikki Nils Arne, Norge Svensson H  B 10/2 -7 4/ 2660 0 32,1  c c 1724 30’3 Äg: Team Åsberg Trav AB, m fl Åsberg J H  Bs 2/3 -2 8/ 2140 0 29,5  c c 933 22’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H  Bs 7/5 -7 3/ 2180 0 27,3  c c 997 25’
 Åsberg Jenni H  Pettersson T  Ro 24/5 -1 1/ 2160 d u g x x 340 25’

MITT HJÄRTAS FRODE 4 25,7K 29,5L *24,9AK  368 900
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  5  1-0-0  26,1  14 100 15:  12  2-1-0  25,7  25 300 Tot:  72  9-6-5
 Kopstadrappa e Rappfot Persson H  Bs 21/3 -9 3/ 2160n 5 30,8 g c c 121 10’
 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Persson H  G 5/4 -6 1/ 1660 0 26,3  c c 269 20’4 Äg: Persson Håkan & Astrid, Lindberg Kjell Persson H  G 15/4 -7 5/ 2140 1 26,1  c c 160 10’
 Lila, röd vinkel i gult fält; vit Persson H  H 30/4 -8 5/ 2160 6 27,8 g c c 39 10’
H Persson Håkan  a Persson H  Ro 13/5 -7 1/ 2160n 0 30,3 g c c 228 30’

PYRIOD 5 27,7K 29,5L 28,3AM  274 900
 10,br. v. e Moe Odin - 16:  4  0-0-0  27,9  0 15:  12  0-1-0  27,8  15 950 Tot:  83  5-6-7
 Pyraksa e Järvsöfaks Ohlsson U  Ro 18/12 -5 7/ 2160n 0 33,4  c c 205 35’
 Uppf: Torstemo Bo, Hackås Johansson N  Ro 14/2 -2m 1/ 2140 d 13 g c c 285 30’5 Äg: Eriksson Maria & Stall Grinder HB Strömberg H R  Rä 1/4 -1 1/ 2660 0 29,9 g x c 1243 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Jansson T  Ro 2/5 -7 4/ 2140 0 27,9 g x x 467 30’
Ro Pettersson Tomas (Eriksson Maria) a Strömberg H R  Ro 24/5 -1 3/ 2140 0 30,8  c c 508 25’

STORA VÄRMLAND 6 26,6M 29,7L 27,2AM  418 922
 11,mbr. v. e Eder - 16:  7  0-0-0  28,9  11 800 15:  6  0-0-1  29,7  13 800 Tot:  75  9-7-10
 Tösabeten e Slogum Brage Swartling S  Ro 16/4 -2m 1/ 2140 6 28,9  c c 103 20’
 Uppf: Eliasson A, Flyman K & Jakobsson S Swartling S  B 29/4 -4m 3/ 2160 d u g c c 237 20’6 Äg: Ljunggren Lars, Falun Swartling S  Bs 7/5 -2m 4/ 2140 7 31,5 g c c 148 20’
 Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå Enberg T  Ro 13/5 -7 9/ 2160n 0 30,8 g c c 862 30’
S Enberg Tommy  Blom N  Rä 16/5 -3m 1/ 2160 5 29,0  c c 347 15’

MOE BLIXTEN 7 25,7M 26,8L 26,4AM  524 850
 8,br. v. e Moe Odin - 16:  4  0-0-0  25,7  10 100 15:  5  0-0-0  27,4  2 000 Tot:  70  9-15-8
 Finnbo Hanna e Svall Ivar Wilhelmsson R  Bs 1/11 -5 3/ 2660 0 30,4  c c 1074 35’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Jansson T  Rä 1/4 -1 8/ 2660 4 29,1  c c 466 25’7 Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB Åberg J-O  B 24/4 -5 6/ 2660 0 27,5  c c 1587 35’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Åberg J-O  Ro 2/5 -7 3/ 2180 6 25,7  c c 577 30’
 Kylin-Blom Wiktor (Lekander Katarina) a Åberg J-O  Ös 20/5 -7 1/ 2640 6 28,0  c c 154 30’

ELDPILEN 8 25,5K 25,9AK   308 350
 13,br. v. e Elding - 16:  5  0-0-0  25,5  8 700 15:  21  2-2-3  26,9  106 650 Tot:  61  4-10-9
 Pil Stina e Pilmin Eriksson S  Bs 1/2 -2 1/ 2140 8 29,5  c c 200 22’
 Uppf: Lagus Hästar HB, Tällberg Eriksson S  S 12/2 -2 8/ 2140 0 31,4 g c c 399 30’8 Äg: Lagus Hästar HB, Tällberg Ohlsson U  F* 25/3 -7 6/ 1640 0 25,5  c c 640 100’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eriksson S  Ro 10/4 -6 6/ 2140 7 27,6  c c 620 30’
Rä Widell Kaj (Lagus Olle) a Aarum D  L 22/5 -11 6/ 2160 5 28,1  c c 241 30’

 
Svenska och norska kallblodiga 150.001 - 
800.000 kr. 2640 m. Tillägg 20 m för hingstar 
och valacker. 20 m vid vunna 535.001 kr. 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Gävle Hästägareförenings hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare. Täcke till segrande häst.

Hästägarekannan
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TALLS ODIN 9 24,9K *26,7L *26,7AM  521 900
 6,fux v. e Moe Odin - 16:  8  1-0-0  24,9  58 400 15:  21  11-1-2  26,1  365 400 Tot:  56  13-4-2
 Lassas Lisa e Bodbäckspålle Jonsson J  B 30/3 -9 4/ 1660 0 24,9  c c 160 70’
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Jonsson J  Ös 9/4 -7 6/ 2660 6 29,0  c c 18 20’9 Äg: Sjöstedts Åkeri i Härnösand AB Wallin A  Ös 1/5 -1 1/ 2140 5 26,4 g c c 132 20’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Melander M  Sä 10/5 -5 1/ 2650 4 27,7 a c c 33 22’
D Melander Micael  Melander M  D 22/5 -6 4/ 1680 7 25,1  c c 76 20’

MONSTER MONSUN 2660:1 24,4M 25,8L 26,0AK  744 264
 7,sv. h. e Mörtvedt Jerkeld - 16:  8  1-2-1  24,4  64 800 15:  22  1-3-5  25,8  166 500 Tot:  76  5-8-11
 Faksinett e Järvsöfaks Fransson F  Bs 21/3 -9 4/ 2180n 2 29,5  c c 26 10’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Fransson M B  F 25/3 -1m 1/ 2180 0 29,3 g c c 59 50’10 Äg: Fransson Fredrik & Michaela B Selin D  Bs 4/4 -8 2/ 2180 2 27,5  c c 17 10’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Fransson F  B 24/4 -5 10/ 2660 1 26,5  x x 248 35’
Bs Selin Daniel (Fransson Fredrik) a Fransson F  G* 21/5 -8 2/ 2180 0 24,4 g x x 222 150’

Turordning: 10-4-9-7-2-8-6-1-3-5

Chansvärdering: 9-10-4-1

cc

cc

HISTORIK Tidigare vinnare av Hästägareföreningens Vandringspris
År Häst Ägare
1983 Minibest Carl Haglund
1984 Minibest Carl Haglund
1985 Inställt
1986 Kamin Torbjörn Karlsson
1987 Junipojken Göran Holmstedt & Gunder Persson
1988 Nick Alfa Stall Kut
1990 Ösby Vira Thomas Westerlund
1991 Skogsmulle Anna-Greta Andersson
1992 Pilo Tabac Stall Pilo
1993 Mårten Stall Brandklipparen
1994 Nilsby Gutt Ulf Eriksson & Christer Persson
1995 Inställt
1996 Sputnik Lennart Dahlberg
1997 Tjena Moss Lars Axelsson
1998 Dalar Geir Arne Kristofferstuen
1999 Groa Lars Vikström

År Häst Ägare
2000 Bestvin Åke & Vivian Gustafsson
2001 Lykketinder Per-Gunnar Persson
2002 Grantoppen Willy Johansson & Birger Holappa
2003 Lill Gutt Reine Wesslund
2004 Skaffer Brunen Stall Ådalsliden
2005 Alsaker Knekten Odd Einar Kvande
2006 Nordby Gnist Georg W Sverdrup & Bodil Sälid
2007 Sölving Knut Berg
2008 Sindar Leif Turesson
2009 Hallsta Lotus AB Johan Hansson
2010 Fritz A.K. Madeleine & Anders Nelzén
2011 Lome Odin Ingebjörn Öyhus & Roy Pettersen
2012 Tres Ide Sandra Blom, Malungsfors
2013 Tjasse Mats Magnusson, Borlänge
2014 Vardofjäll Åsnar  Ulrika Olsson, Hudiksvall
2015 Järvsö Moa Holmberg, Åsa, Birgitta & Lars

Stall Stensäter tog första vandringspriset 1982

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
11/6, 18/6
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Fredag 17 juni – V64 Första start 18.15  
Anmälan: Senast måndag 13 juni kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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FLEXA TABAC 2140:1 17,6M    19 600
 4,br. s. e Federal Flex - 16:  5  0-1-0  17,6  19 600 15:  3  0-0-0  22,1  0 Tot:  8  0-1-0
 Julia Tuna e Juliano Star Åsberg J H  G 6/3 -2 3/ 2140n 2 20,0  c c 276 15’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Åsberg J H  G 26/3 -11 1/ 2140 4 18,0  c c 298 15’1 Äg: Eriksson Fix Per & Frank Siw Åsberg J H  Bs 21/4 -10 5/ 2140 6 18,7  c c 265 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  E 3/5 -3 2/ 2140 5 18,2  c c 309 20’
 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Pettersson T  Ro 24/5 -4 2/ 2140 5 17,6  c c 664 30’

SMARAGD BRODDA 2 17,1M 19,0AM   21 600
 4,mbr. s. e Pine Chip - 16:  3  0-0-0  17,1  3 000 15:  5  0-2-0  19,1  18 600 Tot:  8  0-2-0
 Sun Brodda e Viking’s Way Röcklinger B  E 1/12 -1 6/ 2140 2 19,1  c c 275 20’
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Ohlsson U  Ro 21/12 -7 2/ 2140 2 19,2  c c 56 20’2 Äg: J.P World Wide consulting Ohlsson U  S 8/1 -7 4/ 2140n d u g c c 126 20’
 Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå Haugstad K  S 22/1 -7 6/ 2140 d 11 ag c c 199 20’
 Jansson Kristofer  Haugstad K  S 18/3 -5 4/ 2140 8 17,1  x c 679 30’

QUIET PLEASE 3 17,1M 18,3AM   22 050
 4,br. v. e Quite Easy U.S. - 16:  3  2-0-0  18,0  10 000 15:  8  0-0-0  17,1  12 050 Tot:  11  2-0-0
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  Bs 3/9 -3 1/ 2140n 0 dist g c c 170 20’
 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  Ro 23/10 -3 4/ 2140 d 13 g x x 143 20’3 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Ro 18/3 -11 4/ 2140 1 18,0  c c 70 5’
 Svart, sidofält i guld; svart Norberg J  B 23/3 -5 4/ 2140 1 18,3  c c 30 5’
 Alsén Olle  Alsén O  Ro 16/4 -6 7/ 2140 d 14 g x x 25 30’

LATASHA FLANAGAN 4 16,9M 17,2AK   20 950
 5,br. s. e Order By Fax - 16:  2  0-0-1  16,9  5 600 15:  7  0-1-1  18,5  15 350 Tot:  9  0-1-2
 Madame Simone e Crown Sweep Olsson P  H 18/10 -8 4/ 2140 2 19,2  c c 404 15’
 Uppf: Boal HB, Ilsbo Olsson P  G 3/11 -1 7/ 1640 3 17,2 a c c 106 10’4 Äg: Boal HB, Ilsbo Olsson P  Bs 26/11 -5 11/ 1640 0 17,4 a c c 315 12’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Olsson P  H 30/4 -1 3/ 1640 3 18,0  c c 121 10’
H Melander Micael (Larsson Ann-Louise) a Olsson P  Bs 7/5 -9 3/ 2160 8 16,9  c c 410 20’

BLUE LABEL 5 17,6M *18,1AM   22 400
 5,mbr. v. e Quatre Juillet - 16:  5  1-1-1  17,6  22 400 15:  2  0-0-0  22,6  0 Tot:  7  1-1-1
 New in Town e Arnaqueur Jansson T  G 26/3 -11 7/ 2140 3 18,0  c c 279 15’
 Uppf: Ahl Pieter, Belgien Åberg J-O  G 5/4 -2 6/ 2140 0 19,5 g c c 54 15’5 Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo Åberg J-O  Bs 12/4 -10 1/ 2140 2 17,6  c c 284 15’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Wallberg H  G 8/5 -5 10/ 2140 1 18,1 a c c 27 10’
 Åberg Jan-Olov (Jernkvist Bo) a Åberg J-O  Ro 24/5 -4 1/ 2140 8 17,9  c c 244 30’

TIMOTEJS DIVA 6 *17,0K 18,9M   19 250
 5,svbr. s. e Pine Chip - 16:  1  1-0-0  17,0  10 000 15:  2  0-1-0  18,9  9 250 Tot:  4  1-1-0
 Monas Speranza e Savas Hanover Berglin O  Bs 06/14 -2 9/ 2140 0 dist g c c 209 50’
 Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Andersson P M  H 18/10 -k 2/ 2140 k 20,4  - - gdk 6 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  Bs 9/11 -1 8/ 2140 2 18,9  c c 36 15’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O  G 23/11 -2 12/ 2140 6 19,1  c c 34 15’
H Berglin Ove (Östberg Hans) a Berglin O  H 30/4 -1 1/ 1640 1 17,0  c c 26 10’

RAISEYOURGLASS 7 17,3M    19 400
 4,br. s. e Scarlet Knight - 16:  4  0-0-2  17,3  19 400 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-2
 Joda Lesdelles e Sebrazac Hjelm R  G 29/2 -k 5/ 2180 k 21,3  - - gdk 
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Hjelm R  Ro 18/3 -1 7/ 2140 4 19,7  c c 594 20’7 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB Hjelm R  G 5/4 -2 9/ 2140 3 18,6  c c 213 15’
 Blå, mörkbrunt axelp; blå Djuse M  S 27/4 -1 10/ 2140 3 17,3  c c 335 40’
 Hjelm Roland (Eriksson Lars-Erik) a Hjelm R  L 9/5 -3 7/ 2140 0 17,7  c c 105 30’

TERRAZZA 8 17,4K 18,0M 17,7AK  23 364
 4,sv. s. e Jaded - 16:  3  0-2-0  17,4  9 500 15:  7  0-0-1  17,4  13 864 Tot:  10  0-2-1
 Loggia e Varenne Göstas R  E 1/12 -10 12/ 1640 0 17,4  c c 1713 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Göstas R  Bs 17/12 -2 2/ 2140 5 18,2  c c 274 15’8 Äg: Stall Dönvik Göstas R  Bs 3/1 -1 7/ 1640 7 17,7 a c c 456 15’
 Beige, svart; Göstas R  Ro 18/3 -11 7/ 2140 2 18,0  c c 322 5’
* Göstas Ralf  a Göstas R  H 30/4 -1 10/ 1640 2 17,4  c c 92 10’

 
3-6-åriga svenska 6.000 - 75.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie
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FIRST LOVE BOKO 2160:1 15,0M 14,3AK   65 868
 4,mbr. s. e Muscles Yankee - 16:  2  0-1-0  17,5  15 500 15:  6  0-1-1  15,0  39 611 Tot:  11  0-2-2
 Hello I Love You e Love You Eriksson C  J 22/9 -6 2/ 2140 0 18,1 g c c 27 30’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Uhrberg T  Å 30/9 -2 11/ 2140 6 15,5 a c c 363 35’9 Äg: Stall Macapelli Takter J  J 14/10 -2 7/ 2140 5 16,4 g c c 46 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  G 28/4 -10 9/ 2140 6 17,5 g c c 141 15’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Kr 6/5 -5 1/ 1640 2 15,1 a c c 37 30’

BLOODY VALENTINE 2 17,0M 18,2AM   55 450
 5,mbr. s. e Dream Vacation - 16:  1  1-0-0  17,3  30 000 15:  8  0-1-2  17,0  25 450 Tot:  9  1-1-2
 Excellent e Supergill Eriksson U  Bs 14/8 -1 11/ 2140 0 dist g c c 295 15’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Andersson P M  Rä 14/9 -1 8/ 2140 6 18,2 a c c 154 10’10 Äg: Fast Leif, Enånger Andersson P M  Rä 21/9 -2 6/ 2140 3 18,4 ag c c 103 10’
 Röd, vitt brb & sidor, sv/vit rev; röd Söderberg L-G  B 10/10 -1 8/ 2140 0 18,9 a c c 58 10’
H Edin Stefan (Fast Leif) a Edin S  B 19/5 -2 2/ 2140 1 17,3  c c 302 30’

THE PERFECT ONE 3 *17,5M *16,5AM   73 900
 4,mbr. s. e Andover Hall - 16:  5  1-0-0  16,5a  38 400 15:  7  2-0-0  17,5  35 500 Tot:  12  3-0-0
 Wilma Bar e Dancer’s Victory Söderholm L-Å  S 13/1 -5 7/ 2140 1 16,5 a c c 127 30’
 Uppf: Söderholm Lars-Åke, Eskilstuna Airaksinen P  S 3/2 -3 10/ 2140 0 17,4 a c c 31 40’11 Äg: Söderholm Lars-Åke & Haeffner Michael Söderholm L-Å  Ö 10/3 -9 2/ 2100 6 16,9 a c c 188 50’
 Svart, blå/vita axelklaffar; svart Söderholm L-Å  E 3/5 -8 6/ 2140 0 u ag c c 423 30’
E Söderholm Lars-Åke  Söderholm L-Å  Mp 12/5 -10 3/ 2640 4 17,0 a c c 219 18’

SCOCCANS FINEST 4 17,5M 15,6AM   55 350
 4,svbr. s. e Up Front Larry - 16:  3  0-0-1  19,5  3 500 15:  8  1-0-1  17,5  51 850 Tot:  11  1-0-2
 Scoccos Finess e Copiad Pöllänen R  Bs 1/11 -6 2/ 2140 3 16,0 a c c 123 50’
 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  B 25/11 -5 1/ 2140 0 18,6 g c c 107 30’12 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  H 31/3 -5 5/ 2140 d u g c c 90 15’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  H 17/4 -4 7/ 2140 0 19,5 g c c 495 30’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  G 8/5 -4 10/ 2140 3 16,6 a c c 46 10’

KORNETT T.J. 5 16,2M 17,7AM   67 000
 4,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  2  0-0-0  16,2  5 500 15:  14  1-1-0  16,4  43 600 Tot:  21  1-1-2
 Lady Hornline e Lindy’s Crown Widell K  Ro 6/11 -11 7/ 2160 1 16,4  x x 76 5’
 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro Widell K  E 21/11 -6 10/ 2160 2 16,5  x x 340 30’13 Äg: Lernebo Lars-Olof, Ludvika Widell K  G 13/12 -8 12/ 2140 0 17,9  c c 335 50’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Bs 12/4 -7 6/ 2160 8 16,2  x x 112 50’
Ro Widell Kaj (Lernebo Lars-Olof) a Widell K  Ro 26/4 -4 3/ 2160 0 16,7 g x x 119 30’

BLYTUNG AM 6 15,0M 15,9AK   73 554
 5,br. v. e From Above - 16:  4  0-2-0  15,0  32 100 15:  7  1-2-1  16,4  41 454 Tot:  11  1-4-1
 Twist in the Tail e Cantab Hall Goop B  Hd 05/15 -12 5/ 2140 0 17,0 g c c 33 20’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Johansson H B  Kr 29/1 -3 6/ 2160 7 18,9  c c 49 20’14 Äg: Gustavsson Magnus, Folkärna Kontio J  S 6/5 -3 1/ 2160 2 15,0  c c 172 30’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Pettersson T  Rä 16/5 -9 14/ 2140 0 16,6 a c c 30 30’
Ro Lindqvist Ove A (Lindh Rikard) Kontio J  Ro 24/5 -4 6/ 2160 2 16,3  c c 49 30’

STAR LADY THIGER 7 15,7M 14,5AK   65 000
 6,br. s. e Super Arnie - 16:  4  0-0-2  15,8  13 300 15:  8  1-1-0  16,6  22 800 Tot:  21  2-2-3
 Lady Thiger e The Bad Boy Jansson T  S 4/12 -2 9/ 2140 0 16,9 a c c 158 30’
 Uppf: Saarela Matti & Thiger Thorbjörn Tillman J  G 22/2 -1 9/ 1640n 3 18,0 a c c 117 22’15 Äg: Westman Torbjörn & Tiger Thorbjörn Jansson T  E 15/3 -1 6/ 1640 d tr7  c c 36 22’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Tillman J  Ro 7/4 -6 11/ 2140 0 17,0 a c c 213 20’
S Westerholm Nicklas (Westman Torbjörn) a Jansson T  G 21/5 -12 9/ 2140 3 15,8  c c 511 25’

Turordning: 5-10-11-13-3-6-14-2-4-1-7-9-8-12-15

Chansvärdering:  9-14-6-11
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ITALIENSK BUFFÉ I RESTAURANGEN FÖR 225 KRONOR.  
BOKA BORD PÅ TELEFON: 026-66 22 22.

VI VÄRMER UPP MED ATT VISA EM-MATCHEN MELLAN 
ITALIEN-SVERIGE KL. 15.00 I ”NYA PUBEN” I TOTOHALLEN.
FRI ENTRÉ FRAM TILL KL. 17.00. BENVENUTO - VÄLKOMNA!

FREDAG 17 JUNI V64 START KL 18.15



7

6

22 23

5

       5 39
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:00 
Bankod Start

16 

ESRA 2140:1 16,5M 14,4AM   141 950
 7,sv. s. e Home Alone - 16:  6  1-0-0  15,2a  14 600 15:  15  1-1-2  14,4a  63 550 Tot:  41  3-2-5
 Dibri e Piggvar Franck T  S 22/1 -5 7/ 2140 0 16,9 a c c 726 30’
 Uppf: Wennberg Jeanette, Färentuna Franck T  Ro 19/2 -6 8/ 2140 0 17,8 a c c 637 25’1 Äg: Bergman Hanna, Wennberg H, J & H Flink Ideborn V  S 18/3 -9 9/ 2140 0 16,9 a c c 193 20’
 Röd, mörkblått lodrätt fält; mblå Franck T  Ro 26/4 -1 2/ 2140 5 16,7  c c 765 20’
S Flink Ideborn Viktor (Franck Thomas) Franck T  G 8/5 -9 7/ 2140 1 15,2 a c c 53 10’

M.T.JORGEN 2 *15,8M 13,4AK 15,3AM  167 150
 5,fux v. e Rite on Track - 16:  5  1-0-0  15,5a  9 800 15:  13  0-1-3  13,4a  40 500 Tot:  29  3-2-3
 Set Go e Balanced Image Ohlsson U  Bs 2/3 -5 6/ 2160 1 15,8  c c 36 5’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Eriksson S  Ro 9/3 -2 1/ 2140 0 17,3 ag c c 115 22’2 Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy Eriksson S  G 5/4 -7 3/ 2140 7 15,8 a c c 190 20’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Jansson T  S 22/4 -1 4/ 2160 0 u g c x 258 30’
 Leo Emilia (Olsson Sven-Erik) a Aarlie R  S 6/5 -8 5/ 2140 6 15,5 a c c 103 30’

KRISTINE 3 15,5M 15,4AM   121 650
 6,svbr. s. e Lindy Lane - 16:  2  0-0-1  17,1a  8 500 15:  16  2-2-2  15,4a  92 850 Tot:  29  2-2-5
 Even Southwind e Alf Palema Ohlsson U  Ös 30/11 -9 2/ 2640 0 19,2  c c 44 30’
 Uppf: Alf Danielsson Invest AB & Persson L Jonsson F  B 9/12 -3 1/ 2140 2 17,5 a c c 86 30’3 Äg: Jonsson H & Alf Danielsson Invest AB Jonsson F  B 30/12 -2 1/ 2160 5 16,9  c c 140 30’
 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit Ohlsson U  S 13/1 -4 9/ 2140 0 17,1 a c c 404 40’
Ös Djuse Magnus A. (Löfqwist Amanda) a Jonsson F  U 24/5 -7 6/ 2140 3 17,5 g x x 168 30’

JORDAN LEE G.L. 4 *17,0M *14,4AM   138 700
 4,br. v. e Look de Star - 16:  2  0-0-0  21,2  0 15:  14  4-0-1  14,4a  138 700 Tot:  16  4-0-1
 Legs e Starchip Entrprise Lindegren E  Ro 30/8 -8 7/ 2140 1 14,8 a x x 21 75’
 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå Andersson P M  E 15/9 -7 2/ 2160 d 5 g x c 25 30’4 Äg: Åbron 35 AB, Ockelbo Ohlsson U  S 27/9 -2 12/ 2140 d 11 ag x x 116 50’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Ohlsson U  Ö 14/4 -3 2/ 2180 0 21,2 g x c 25 7’
 Hansson Mattias (Lindegren Erik) Lindqvist O A  B 21/4 -7 3/ 1660 d 10 g c x 42 20’

TIMOTEJS ANNE MONA 5 *16,6M 13,7AK 16,2AM  119 700
 8,br. s. e Enjoy Lavec - 16:  1  0-0-0  18,5  2 000 15:  7  1-1-1  13,7a  41 600 Tot:  25  2-2-5
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Andersson P M  G 3/10 -8 5/ 1640 7 14,6 a c c 41 20’
 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona Andersson P M  Ro 23/10 -4 11/ 2140 5 16,2 a c c 130 20’5 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Eklöf B  Ös 7/11 -3 2/ 1640n 2 15,1 a c c 82 20’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Andersson P M  G 23/11 -10 4/ 2640 d u g c c 197 20’
H Stark Johanna (Östberg Hans) a Berglin O  H 17/5 -9 6/ 2140 7 18,5 g c c 34 5’

GOOGLA 6 15,4M 14,0AK 15,6AM  187 707
 6,br. s. e The Bad Boy - 16:  8  1-0-1  15,1a  20 800 15:  17  0-0-1  14,0a  38 657 Tot:  50  3-3-3
 Domestic Girl e Napoletano Westerholm N  G 29/2 -6 9/ 1640 1 15,1 a c c 85 10’
 Uppf: Medic Progress i Sundbyberg AB Skoglund R N  S 18/3 -4 7/ 1640 d 10 ag x x 224 30’6 Äg: Stall Progress Eriksson U  H 17/4 -2 3/ 1640 0 17,7 g x x 209 22’
 Vit, grönt bröst- & midjeband; vit Liljeqvist C  Rä 29/4 -6 7/ 1640 6 15,4 a c c 469 25’
Bs Veteläinen Antti (Liljeqvist Claes) Höijer L  S 13/5 -5 10/ 1640 d u ag c c 901 30’

COBBYS STARLORD 7 15,1M 14,8AK 14,8AM  179 950
 5,fux v. e Juliano Star - 16:  6  0-2-0  14,8a  27 800 15:  12  0-4-0  16,3a  66 700 Tot:  29  0-9-1
 Reina Rosada e Spotlite Lobell Djuse M  E 26/1 -9 10/ 2160 2 17,4  c c 102 30’
 Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée Djuse M  E 7/3 -10 3/ 2660n 4 18,6  c c 60 20’7 Äg: Easy KB, Uppsala Eriksson U  S 16/3 -6 6/ 2160 d u g x c 245 40’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Kylin-Blom O  G 8/5 -6 7/ 2140 2 14,8 a x c 30 10’
 Brandel Johan (Wallin Fredrik) Djuse M  G 21/5 -3 6/ 2660 0 u g x x 327 100’

FANTOM HÅLERYD 8 16,7M 15,1AK *15,7AM  139 550
 7,br. v. e Dream Vacation - 16:  3  0-1-0  16,0a  15 000 15:  11  1-1-0  15,6a  29 750 Tot:  51  4-4-2
 Oh Gigi e Supergill Granlund J  S 28/10 -4 5/ 2140 0 15,7 a x x 287 40’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Djuse M E  Ös 7/11 -3 5/ 1640n 0 16,8 a x c 229 20’8 Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall Olsen J O  G 6/3 -10 6/ 2140n 0 19,9 a c c 462 30’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Olsen J O  B 19/3 -4 5/ 1640 0 16,5 a c c 312 20’
H Kylin-Blom Wiktor (Holm Caroline) Gustavsson J  Ös 20/5 -3 10/ 2140 2 16,0 a x x 121 30’

b
75.001 - 190.000 kr, körda av E- eller F- licensin-
nehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästa ägare och körsven.

B.Hedlunds Åkeri AB - Trav Gävleborgs Next Generation 2016, Försök 8
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TITUS ROCKET 9 16,1M 15,1AM   150 253
 8,br. v. e Skogans Orlov - 16:  6  0-1-2  15,7a  33 200 15:  3  0-1-1  15,1a  7 850 Tot:  55  0-7-7
 Nelli Iron e Probe Ohlsson U  G 16/1 -3 9/ 2140 3 15,7 a c c 114 25’
 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Pöllänen R  Bs 1/2 -3 9/ 2140 5 16,7 a c c 189 22’9 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Karlsson J B  S 10/2 -4 11/ 2140 3 16,5 a c c 59 30’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Ohlsson U  E 21/2 -7 1/ 2660n 0 u g c c 84 35’
 Svedlund Billy (Palm Fredrik) Ohlsson U  G 6/3 -10 11/ 2140n d 8 ag x c 175 30’

SON OF TRITON 10 16,6M 14,0AK 15,9AM  147 550
 4,mbr. v. e Triton Sund - 16:  7  0-1-0  14,0a  56 100 15:  16  2-2-1  14,5a  91 450 Tot:  23  2-3-1
 Polly Bean e Tap In Svensson E  S 10/2 -7 5/ 1640 2 14,0 a c c 46 60’
 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  Bs* 20/2 -5 4/ 2640 5 17,1 g c c 255 100’10 Äg: Jahaa HB & Erik SvenssonsTravtr. AB Svensson E  S 9/3 -2 2/ 2140 0 15,9 a c c 71 40’
 Grå, vinröd/vita hängslen; grå Svensson E  Ö 20/3 -6 2/ 2160 0 17,0  c c 87 22’
S Rydberg Jesper (Svensson Erik) Svensson E  G 5/4 -5 3/ 1640 7 14,1 a c c 51 20’

ELITA MEMPHIS 11 17,3M 14,6AM   179 600
 5,mbr. s. e Muscle Mass - 16:  1  0-0-0  15,2a  0 15:  8  1-2-0  14,6a  56 000 Tot:  20  3-3-1
 Winoona e Choctaw Brave Andersson P M  G 13/10 -9 6/ 2140 1 15,6 a c c 28 5’
 Uppf: Backan Nina & Thomas Andersson P M  B 21/10 -7 3/ 2140 2 14,6 a x x 71 60’11 Äg: Backan Nina & Thomas Andersson P M  Bs 1/11 -8 4/ 2140 6 15,8 a x x 54 100’
 Grön, mörkblå axelp & armar; vit Andersson P M  Bs 9/11 -8 4/ 2140 7 16,4 a x c 91 50’
Bs Eriksson Emil (Backan Nina) a Eriksson P  G* 21/5 -10 1/ 2140 0 15,2 a c c 1158 100’

ROMEO FRONTLINE 12 16,3M 14,3AK 16,1AM  148 150
 6,br. v. e Dexter Frontline - 16:  5  0-1-0  17,3  6 600 15:  13  1-1-2  17,1a  50 600 Tot:  39  1-7-5
 Adora Frontline e Spotlite Lobell Olsson D  Ro 5/2 -10 2/ 2160 2 17,6  c c 40 5’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Vidner P  Bs 20/2 -4 1/ 2140 0 17,3  c c 446 25’12 Äg: Jonsson Sara, Bollnäs Kylin-Blom W  Bs 21/3 -6 10/ 2140n 8 21,3 g c c 51 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Forsberg A-L  B 5/5 -8m 3/ 1640 0 24,0 g c c 509 20’
Bs Rosén Terese T (Jonsson Sara) a Olsen J O  Bs 27/5 -11 1/ 2160 5 17,5  c c 316 5’

Turordning: 4-11-7-10-3-1-6-9-2-5-8-12

B.Hedlunds Åkeri AB - Trav Gävleborgs Next Generation 2016, Försök 8

Chansvärdering: 2-7-10-4
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SHAKIRA GEL 3140:1 17,1M 16,9AM   46 650
 4,br. s. e Turbo Sund - 16:  7  1-0-1  17,1  21 400 15:  6  0-0-2  18,1  25 250 Tot:  13  1-0-3
 Global Kewpie e Diamond Way Eriksson S  G 29/1 -2 2/ 2140n 6 19,6 a c c 271 25’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Eriksson S  Ro 19/2 -1 5/ 2140 0 18,3  c c 416 30’1 Äg: Ramberg Arne, m fl Ramberg A  Rä 24/4 -2 2/ 2140 1 17,5 a c c 50 10’
 Lila, svart tvärrandig; lila Ramberg A  Rä 6/5 -6 1/ 2140 0 16,9 a c c 106 30’
Ro Ramberg Arne  a Ramberg A  Rä 16/5 -4 2/ 2160 3 17,1  c c 194 15’

POCAHONTAS GRANITE 3160:1 16,8K 19,1L 15,3AK  74 150
 9,mbr. s. e Yankee Granite - 16:  7  0-0-1  17,3  7 600 15:  15  0-0-0  17,0  20 500 Tot:  61  0-1-2
 Ronja River e Meadow Gallant Hansson M  G 17/3 -5 5/ 2160 0 18,8  c c 1191 5’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Hansson M  Bs 4/4 -10 9/ 1640 6 16,5 a x x 501 10’2 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Westerholm N  H 30/4 -3 6/ 2140 3 18,3  x x 51 10’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Boström T  Ro 20/5 -5 1/ 2140n 5 17,4  x x 703 10’
 Hansson Mattias (Eliasson Tony) Blom N  Bs 27/5 -5 6/ 2160 0 17,3  x x 450 20’

ROCKAROUNDSABBATH 2 17,3M 18,0L 14,6AK  89 450
 7,br. s. e Rotation - 16:  10  2-0-0  17,3  49 700 15:  16  0-0-0  17,8  23 650 Tot:  44  2-0-1
 Sharkie Sabbath e Union Shark Lindqvist O A  Ös 9/4 -6 1/ 2660 5 18,0  c c 322 20’
 Uppf: Sabbath HB, Näsviken Kylin-Blom O  G 15/4 -9 6/ 2640 1 17,3 a c c 178 10’3 Äg: Sabbath HB, Näsviken Widell K  Ro 26/4 -8 7/ 2160 5 17,3  c c 154 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Kylin-Blom O  Bs 7/5 -6 15/ 2140 0 17,0 a x x 110 15’
H Lindqvist Ove A (Holm Erik) Kylin-Blom O  G 21/5 -4 9/ 1609 6 14,6 a x x 245 25’

THE LAST CROWN 3180:1 15,6M *17,7L 14,5AM  165 150
 5,fux s. e Love You - 16:  12  1-0-2  16,3  58 150 15:  19  2-3-0  15,6  100 550 Tot:  34  3-4-2
 Tournament Stock e Speedy Crown Goop B  S 30/3 -7 9/ 2140 4 15,0 a x x 121 60’
 Uppf: Norra Bro Stuteri HB, Örebro Jakobsson M  Ax* 9/4 -9 5/ 2140 6 14,5 a x c 636 100’4 Äg: Åbron 35 AB & Östlund Fredrik Ohlsson U  B 21/4 -3 1/ 2640 0 19,2 a x c 50 25’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Haapio T  Ro 13/5 -3 9/ 2140 0 16,1 a x c 436 30’
 Lindegren Erik  Holmberg L  Ös 20/5 -5 10/ 1640 0 17,0 ag x c 319 20’

BRIO DU BIWETZ (FR) 2 17,0M 18,8L *15,7AM  88 992
 5,br. v. e Oiseau de Feux - 16:  4  1-0-0  19,3  20 000 15:  6  3-0-1  17,0  68 992 Tot:  10  4-0-1
 Provocatrice e Gros Grain Westholm J  S 27/9 -3 4/ 2140 d 8 ag c x 31 50’
 Uppf: Chatalain Nathalie, Frankrike Westholm J  Mp 21/3 -10 1/ 2640 d 5 g c x 36 30’5 Äg: Team Westholm AB, Sala Westholm J  Ro 10/4 -4 12/ 2640 1 16,3 a c x 59 20’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  U 23/4 -3 7/ 2640 0 19,3 g c c 81 100’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  Å 14/5 -3 2/ 2640 d 14 g c x 187 100’

STELLA PALEMA 3 15,8M 16,9L 15,5AK  104 350
 5,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  10  0-0-1  15,8  27 000 15:  14  0-2-1  16,4  25 250 Tot:  38  0-2-3
 Elinor Palema e Alf Palema Pettersson T  H 31/3 -1 8/ 2640 0 19,0 g x x 327 22’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Pettersson T  Bs 12/4 -5 8/ 2640 5 16,9  x c 467 25’6 Äg: Sjödin Stefan, m fl Eriksson S  Bs 21/4 -6 10/ 3140 3 18,2 a x c 320 35’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Kylin-Blom O  E 3/5 -8 11/ 2140 7 16,3 a x c 320 30’
 Pettersson Tomas (Jansson Kristofer) Wilhelmsson R  H 17/5 -4 4/ 2160 d u g x x 357 30’

LOOK BEAUTY 4 16,6M 17,9L 15,2AM  107 600
 7,mbr. s. e Look de Star - 16:  9  0-1-1  16,6  12 500 15:  15  0-2-0  16,8  43 700 Tot:  30  2-3-2
 True Lady e Confident Victory Eriksson S  Rä 1/4 -9 9/ 2140 5 17,1 a x c 219 5’
 Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov Eriksson S  Ro 16/4 -10 8/ 2140 2 16,6  x c 211 5’7 Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker Eriksson S  Ro 26/4 -8 11/ 2160 6 17,4  x c 666 20’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Pöllänen R  G 8/5 -8 13/ 2140 3 15,2 a x x 42 10’
 Westerholm Nicklas (Lindfors Karin) a Aarum D  Ro 24/5 -9 4/ 2160 0 27,3 g x c 580 20’

MOGAS MADONNA 5 *15,0K 18,4L 13,7AK  150 170
 7,br. s. e Laddie - 16:  4  0-0-1  16,6  4 400 15:  18  0-1-1  15,9  25 506 Tot:  77  3-4-4
 Sara Young e Lindy’s Crown Höijer L  Mp 30/11 -6m 2/ 2140 d u g c c 422 15’
 Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge Eriksson V  Ro 22/1 -5m 4/ 2140 0 20,8  c c 574 30’8 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge Widell K  B 21/4 -9 3/ 2180 3 16,6  c c 65 5’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Molin A  Ro 2/5 -10m 4/ 2140 8 17,3  c c 454 20’
S Kylin-Blom Wiktor (Hellman Eva-Lena) a Schön M  E 17/5 -5 4/ 2140 0 18,1 ag c c 349 30’

 
Högst 200.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 
m vid vunna 50.001 kr, 40 m vid 100.001 kr. 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Gävle Hästägareförenings hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Hästägarestayern
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RUBIN EGELY (DK) 3200:1 14,2K 17,1L 13,9AK  140 149
 8,br. v. e Chipmate - 16:  6  0-0-1  16,6  8 200 15:  17  0-1-1  14,2  20 550 Tot:  71  7-6-7
 Sandy Gull e Sugarcane Hanover Wilhelmsson R  Bs 2/3 -5 2/ 2160 4 17,2  c c 250 5’
 Uppf: Rasmussen Jens Chr, Danmark Johansson M  Bs 21/3 -6 11/ 2140n 3 19,1  c c 189 10’9 Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M Johansson M  Rä 24/4 -7 11/ 2140 0 18,2 a c c 307 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 8/5 -9 8/ 2140 4 15,7 a c c 465 10’
 Wilhelmsson Robert  Johansson M  H 17/5 -7 9/ 1660 0 16,6  c c 1283 15’

ENJOY DI QUATTRO 2 *16,4M 16,7L 14,3AK  142 950
 5,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  12  0-1-1  16,4  33 500 15:  9  1-0-0  16,4  18 250 Tot:  32  2-2-2
 Jingle Face e Viking Kronos Wallberg H  G 26/3 -8 2/ 3140 d u g c c 2004 40’
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl Wallberg H  G 5/4 -5 11/ 1640 d 10 ag c c 625 20’10 Äg: Brannerydh Peter, Stockholm Wallberg H  G 15/4 -8 4/ 2140 3 16,4  c c 247 10’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  B 19/5 -3 2/ 2660 7 17,1  c c 357 20’
 Wallberg Håkan  Wallberg H  Bs 27/5 -5 5/ 2180 7 16,5  c c 757 20’

PIRATE BROLINE 3 *15,6M 16,7L 12,0AK  139 450
 4,mbr. h. e Ken Warkentin - 16:  10  1-1-0  16,2  38 000 15:  16  2-1-1  15,6  93 750 Tot:  31  3-2-1
 Hawaii Broline e Pine Chip Svensson E  S 11/3 -4 6/ 1640 0 14,5 ag x c 79 30’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Jakobsson M  F* 25/3 -6 5/ 2140 d 12 g c c 91 100’11 Äg: AN Bärgning AB, m fl (Svensson Erik) Svensson E  S 13/5 -6 7/ 2160 0 17,4 g c x 175 20’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  Rä 16/5 -2 1/ 2140 1 16,2  c c 35 5’
S Svensson Erik  Svensson E  S 27/5 -6 1/ 3140 7 16,7  c c 1385 75’

LINUS BOY 4 *15,1M 14,8AM   157 450
 4,ljbr. v. e Zola Boko - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  2-2-1  15,1  151 500 Tot:  15  2-2-1
 Recos Lady e Varenne Kontio J  Ro 16/6 -13 10/ 2140 2 14,8 a c c 115 80’
 Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo Adielsson E  F* 27/6 -10 10/ 2140 d 11 ag x x 158 900’12 Äg: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo Kontio J  S* 19/8 -8 10/ 2140 d u ag x x 205 100’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kontio J  S 16/9 -10 6/ 2640 6 15,3 a c c 434 100’
S Widell Kaj (Nurmos Timo) Kontio J  S 27/9 -2 6/ 2140 0 16,9 ag c c 140 50’

JESPHOTO JUBB 5 16,2M 16,7L 15,5AK  147 850
 8,mbr. v. e Fast Photo - 16:  10  0-2-0  17,7  17 100 15:  3  0-0-0  20,3a  0 Tot:  81  2-4-3
 J’espere e Zoot Suit Stark J  U 8/4 -2m 2/ 2140 2 17,7  c c 200 20’
 Uppf: Broberg Micael, Jan & Ulf Stark J  Ro 16/4 -7m 3/ 2140 7 19,4  c c 260 20’13 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors Kihlström Ö  Bs 21/4 -11 2/ 2140 0 16,5 a c c 153 5’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Sulin A  Ve 8/5 -12m  2100 d 0 ag - - 132 -
Bs Åberg Jan-Olov (Broberg Micael) a Mahony J  F 16/5 -10m 1/ 2140 0 u  c c 859 25’

RADJAH D’INVERNE 6 16,5M 17,1L 14,3AM  127 500
 4,br. v. e Scarlet Knight - 16:  5  1-1-2  17,1  85 000 15:  4  0-1-1  16,5  42 500 Tot:  9  1-2-3
 Rangone Boko e Tenor de Baune Westholm J  S 20/1 -2 11/ 2140 2 16,0 a c c 244 40’
 Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L Andersson O J  Ro 5/2 -6 4/ 2640 1 17,6 a c c 21 30’14 Äg: Enarsson Fredrik, Västerås Westholm J  B 5/3 -2 3/ 2640 3 17,1  x c 124 100’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Andersson O J  F* 25/3 -6 10/ 2140 0 20,7 g x c 460 100’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J  F 3/4 -8 4/ 2140 3 14,3 ag x c 102 35’

LOVE LYJAM 7 15,9L 15,2AM   165 050
 7,mfux v. e Love You - 16:  3  0-0-0  17,2  2 000 15:  7  1-1-0  17,4  19 900 Tot:  30  3-3-3
 Jasmin Gel e Alf Palema Balogh M  Bs 14/8 -8 6/ 2140 4 15,2 a x x 102 40’
 Uppf: Throgen Lars & Sahr-Throgen Yvonne Eriksson S  Ro 30/8 -4 8/ 2160 d 14 g x c 143 20’15 Äg: Stall Sahrgard Throgen L  Rä 29/4 -3 9/ 2660 0 17,2  c c 277 25’
 Grön, röd vinkel i vitt fält; vit Throgen L  Bs 7/5 -3 11/ 2140 8 15,7 a c c 406 15’
Rä Throgen Lars (Sahr-Throgen Yvonne) a Nordqvist E  F 23/5 -6 10/ 2140 0 16,8 a x x 57 25’

Turordning: 14-12-1-3-5-11-7-9-13-6-2-4-10-15-8

Chansvärdering: 5-14-11-12
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Joakim Granlund 62 (2 segrar)
Viktor Lyck 50 (2 segrar)
Jimmy Dahlman 44 (1 seger)
Victor Karlsson 31 (1 seger)
Jenny A Björk 31
Billy Svedlund 28
Antti Veteläinen 27

Anders Eriksson 26
Wiktor Kylin-Blom 26
Tomi Haapio 25 (1 seger)
Emil Eriksson 23
Emilia Leo 19
Elias Strandberg 16
Alice Engström 15

Mattias Hansson 11
Therese Boström 10
Katrin K Frick 10
Sandra Nordemo 10
Hanna Forslin 9
Madelene Johansson 8

STÄLLNING Trav Gävleborgs Next Generation efter 7 försök www.travgavleborg.se

Regler grundserien: Trav Gävleborgs Next Generation körs i 21 försök under året på banorna Bollnäs, Gävle och Hagmyren. 
De tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 8 december i Gävle. Finalen avgörs i tre lopp över distanserna 1640 auto, 2140 auto 
och 2640 auto. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen.
Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i Trav Gävleborgs lärlingsserie 2016.
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SMEDS BORKEN 2140:1 30,1M 28,2AK   131 700
 8,bork v. e Brännapål - 16:  0  0-0-0  0 15:  14  1-2-0  30,1  67 500 Tot:  22  2-7-1
 Pilbläsa e Aaby Pil Karlsson G-O  G 3/11 -4 9/ 2160 5 31,6 g c c 152 10’
 Uppf: Bergström Ylva, Östervåla Karlsson G-O  Ro 19/11 -7 7/ 1640 5 28,2 ag c c 574 20’1 Äg: Talus, Talus-Hjelm & Lindqvist-Hjelm Karlsson G-O  S 27/11 -8 1/ 2160 4 30,5  c c 778 30’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Karlsson G-O  Ro 5/12 -12 5/ 2140n 2 30,7  c c 406 25’
 Lindqvist Ove A (Talus Elizabeth) a Karlsson G-O  Ro 21/12 -8 3/ 2140 0 30,4 ag c c 190 25’

KLINTBOPILEN 2 30,7K 31,1M 30,3AM  113 750
 9,br. v. e Svall Ivar - 16:  4  0-1-0  31,4  7 100 15:  10  0-0-0  30,7  8 250 Tot:  61  0-3-6
 Klintbotösen e Aaby Pil Berglind G  E 21/11 -10 5/ 2160 0 35,6  c c 556 10’
 Uppf: Larsson Ulla, Avesta Andersson M  G 29/2 -2 8/ 2180 0 32,2  c c 1615 10’2 Äg: Stall M.P.HB, Möklinta Andersson M  E 25/3 -3 4/ 2160 0 31,7  c c 1312 20’
 Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå Åkerlund H  H 17/4 -8m 5/ 2160 5 33,1  x c 547 15’
Ro Andersson Marie  a Andersson M  Ro 20/5 -3 3/ 2180 2 31,4  c c 639 10’

RASKA FÖTTER 3 29,3K 30,1M 30,7AM  140 750
 8,svbr. v. e Bokli Balder - 16:  6  0-1-0  29,3  21 200 15:  11  0-1-0  30,4  16 200 Tot:  49  3-3-3
 Raska Besta e Sabestus Olsson C  Ös 9/4 -5 8/ 2140 5 31,1 a x c 636 20’
 Uppf: Berglund Jörgen, Offerdal Olsson C  D 18/4 -4 4/ 2180 7 30,3  x c 663 15’3 Äg: Berglund Jörgen & Olsson Camilla Olsson C  Sk 5/5 -6 7/ 2140 4 30,7 a x c 177 10’
 Vit/grå/svart, tredelad, ärmrev; svart Lindqvist O A  Ös 13/5 -8 3/ 1640 2 29,3  x c 41 20’
Ös Olsson Camilla (Berglund Jörgen) a Olsson C  Sä 25/5 -4 1/ 1686 5 30,5  x c 228 10’

STÖTEN 4 28,8K 29,3M 28,1AM  136 950
 7,mbr. v. e Slogum Björn - 16:  8  0-0-2  30,1  21 900 15:  17  2-0-2  28,8  45 950 Tot:  49  4-1-5
 Lassas Lisa e Bodbäckspålle Kylin-Blom W  B 16/3 -1 4/ 2180 d 14 g c c 255 30’
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Olsen J O  H 31/3 -4 4/ 2180 8 30,6 g c c 138 30’4 Äg: Mood Jennie & Olsson Linus Åberg J-O  H 17/4 -1 7/ 1640 7 30,9 g c c 153 22’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  B 5/5 -7 12/ 2140 3 28,1 a c c 802 20’
H Åberg Jan-Olov (Mood Jennie) a Åkerlund M  D 22/5 -4 4/ 2180 8 31,4 g c c 332 30’

HALLSTA ASTOR 5 30,5M 31,2AM   84 700
 7,br. v. e Hallsta Asterix - 16:  3  0-1-0  30,8  11 300 15:  6  1-2-0  30,5  40 800 Tot:  15  2-3-1
 Granrem Vinnie e Åsrapp Wilhelmsson R  Rä 6/7 -7 3/ 2160n 0 dist g c c 159 20’
 Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Frick K  Bs 3/1 -5 3/ 2160 5 33,5  c c 79 30’5 Äg: Book Elisabeth, Hallstavik Åsberg J H  H 31/3 -8 3/ 2160 2 30,8  c c 228 15’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Frick K  Ro 10/4 -8 4/ 2140 0 31,2 a c c 142 30’
S Åsberg Jenni H (Book Elisabeth) a Hedlund J  G 8/5 -km 1/ 2160 k 39,1  - - gdk 

FELIX TABAC 6 29,4K 30,4M 27,2AK  109 650
 5,mbr. h. e Odin Tabac - 16:  3  0-0-1  33,4  7 000 15:  12  2-2-2  29,4  102 650 Tot:  15  2-2-3
 Eld Kari e Elding Eriksson S  Bs 22/10 -5 1/ 2160 1 32,3  c c 58 25’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Westholm J  Ro 19/11 -9 3/ 2180 4 30,4  c c 102 50’6 Äg: Five Riders AB, Heby Westholm J  Ro 27/3 -2 1/ 2140 0 33,4 g c c 78 25’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Ro 10/4 -8 7/ 2140 0 31,8 ag c c 152 30’
 Westholm Jörgen (Kullberg Urban) a Westholm J  G 21/5 -2 9/ 1609 3 27,2 a x c 212 25’

DALE SPIK (NO) 7 29,3K 29,9M 26,5AK  125 703
 7,sv. v. e Lome Elden - 16:  3  1-0-1  29,3  18 700 15:  12  1-1-1  29,9  55 150 Tot:  35  2-2-4
 Spikbrita e Spikeld Enberg T  Ro 5/12 -12 8/ 2140n 5 31,7  c c 610 25’
 Uppf: Tollefsen Jan E, Norge Goop B  Ro 21/12 -8 8/ 2140 0 30,6 a c c 147 25’7 Äg: Stenqvist A & M, Holmberg L & A-M Klockar A  Rä 24/4 -4 4/ 2180 1 30,9  c c 109 10’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Kontio J  L 9/5 -9 1/ 1660 3 29,3  c c 76 12’
Ro Klockar Angelica (Stenqvist Malin) a Klockar A  G 21/5 -2 6/ 1609 4 27,2 a c c 252 25’

SKOG JOHAN 8 29,4K 30,1M 28,1AK  136 600
 9,svbr. v. e Höiby Kongen - 16:  8  0-0-1  29,4  13 400 15:  14  0-0-1  29,4  19 200 Tot:  47  2-1-7
 Rosaley e Leik Kvik Eriksson P  Ro 26/2 -3 4/ 2180 4 30,1  c c 779 20’
 Uppf: Thalin Susanne, Östervåla Eriksson P  Ro 4/3 -7 3/ 1660 0 32,0 g c c 526 35’8 Äg: Thalin Per, Östervåla Eriksson P  Bs 24/3 -1 1/ 2660 0 32,8  c c 685 22’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Gustafsson M C  Rä 24/4 -4 5/ 2180 3 31,2  c c 601 10’
 Widell Kaj (Thalin Per) a Gustafsson M C  L 9/5 -9 2/ 1660 4 29,4  c c 849 12’

 
Svenska och norska kallblodiga 80.001 - 
150.000 kr. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Sleipnerdagarnas Special, Försök 1
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LAPP LOVE 9 28,5K 28,6M 28,1AM  128 500
 6,svbr. v. e Love - 16:  3  0-2-1  28,6  27 500 15:  16  0-1-5  28,5  55 500 Tot:  34  0-4-10
 Lapp Elda e Elding Jonsson A  B 5/11 -10 7/ 2140 4 30,8 a c c 302 25’
 Uppf: Arnells Rune, Alfta Jonsson A  B 19/11 -11 1/ 2660 0 u  c c 462 20’9 Äg: Strid Claes-Göran, Alnö Linderoth P  D 18/4 -4 2/ 2180 2 28,6  c c 330 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Linderoth P  B 5/5 -7 6/ 2140 2 28,1 a c c 124 20’
B Pettersson Tomas (Strid Clas-Göran) a Linderoth P  D 22/5 -4 5/ 2180 3 29,4  c c 57 30’

SKAFFER ADRIAN (NO) 10 29,7M 29,8AM   124 809
 7,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  7  0-0-0  29,7  9 900 15:  4  0-0-0  29,9  14 200 Tot:  40  3-1-4
 Skaffer Balita e Elding Wilhelmsson R  G 11/2 -3 5/ 2660n 5 32,7 g c c 402 22’
 Uppf: Hauge Even, Norge Wilhelmsson R  Ro 19/2 -3 3/ 2160 4 29,7  c c 120 25’10 Äg: Team Hookus Pokus HB, Gustafs Wilhelmsson R  Ro 4/3 -7 5/ 1660 d 10 g x c 642 35’
 Grön/blå, diagonalt delad, ärmrev; blå Lindqvist O A  H 17/4 -1 9/ 1640 0 32,4 g x x 87 22’
Ro Hjort Linda (Eriksson Emma-Lina) a Hjort L  Ro 20/5 -3 1/ 2180 4 32,0  c c 109 10’

ARRAGON 11 28,8M    112 300
 6,mbr. v. e Alm Viktor - 16:  5  0-1-1  28,8  26 200 15:  11  3-1-1  29,3  86 100 Tot:  18  3-2-2
 Klasstösen e Järvsöfaks Pettersson H  Ro 9/3 -1 11/ 2140 5 31,9  c c 76 22’
 Uppf: Risberg Lena, Alnö Nyström P  E 25/3 -3 2/ 2140 d 8 g c c 97 20’11 Äg: Pettersson Hans & Hp:s Trav HB Pettersson H  Rä 29/4 -2 10/ 2160 2 29,3  c c 150 30’
 Vit, HP i rött; röd Pettersson H  L 9/5 -9 3/ 1660 0 31,0  c c 59 12’
L Pettersson Hans  a Pettersson H  L 22/5 -11 2/ 2140 3 28,8  c c 108 30’

NORRLANDS BONUS 12 28,4K 29,0M 29,1AK  103 600
 8,br. h. e Lome Kongen - 16:  4  0-1-2  28,4  21 400 15:  2  0-0-0  29,1a  2 100 Tot:  25  1-3-6
 Lill Asta e Rigel Jo Ericsson L-Å  B 12/7 -4 5/ 1640 d 12 g x x 135 20’
 Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik Ericsson L-Å  U 8/4 -10 3/ 2140 3 32,2  x x 1094 20’12 Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik Ericsson L-Å  D 18/4 -4 1/ 2160 0 32,6 g x x 327 15’
 Svart, rött nätmönster; vit Ericsson L-Å  Ös 13/5 -6 2/ 1640 2 28,4  x x 729 20’
D Ericsson Lars-Åke  a Ericsson L-Å  Ös 20/5 -6 9/ 2140 3 29,0  x x 311 20’

Chansvärdering: 6-1-3-7
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Final Sleipnerdagarna Special Hagmyren 4 juli
De fem främsta ekipagen är kvalificerade till finalen som körs under Sleipnerdagarna på Hagmyren 
4-5 juli. Finalen går 4 juli med 50.000 kronor i förstapris (startanmälan senast tisdag 28 juni). Kvalifi-
cerade ekipage från försök 2 och 3 (båda i Bollnäs 9 juni) startar på 2140 meter. Finalklara hästar från 
försök 1 (körs i Gävle 4 juni) startar från 2160 meter.
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CLYDE G.G. 2140:1 16,1M 14,5AK   85 900
 5,mbr. v. e Standpoint - 16:  8  0-1-0  16,9  12 000 15:  16  0-0-1  16,1  37 250 Tot:  37  0-1-4
 Maybe Later e Texas Kontio J  E 25/3 -1 7/ 2160 d 12 g x c 83 10’
 Uppf: Grunnegård Owe, Sollebrunn Lennartsson P  E 5/4 -7 7/ 2640 0 17,9 g x c 1089 30’1 Äg: Andersson Therese M, Kista Andersson M J  Ö 23/4 -2 3/ 2180 0 16,9 g x c 155 5’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Andersson T M  G 8/5 -8 6/ 2140 2 15,2 a x c 427 10’
S Lindqvist Ove A (Lillieborg Magnus) Andersson T M  Ro 20/5 -8 6/ 2140n 0 17,4 a c c 56 10’

HALLAS DENNIS 2 16,3K 17,1M 15,4AM  105 000
 7,br. v. e Ride the Night - 16:  1  0-0-0  17,5  2 100 15:  10  0-1-0  16,3  10 400 Tot:  39  2-1-4
 Sugar Patch e Sugarcane Hanover Erlandsson S  G 20/10 -11 14/ 2140 0 16,0 a c c 527 15’
 Uppf: Andersson Bengt, Vara Erlandsson S  G 27/10 -8 9/ 1640 d u ag x c 309 12’2 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk Erlandsson S  G 3/11 -9 7/ 1640 0 16,3  c c 160 10’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  G 23/11 -10 12/ 2640 0 19,8 g c c 847 20’
 Erlandsson Stefan (Bodin Ylva) a Erlandsson S  Ro 26/4 -8 4/ 2160 8 17,5  c c 970 20’

BETTY KJELLIN 3 15,9M 14,8AM   116 100
 5,br. s. e Super Photo Kosmos - 16:  5  0-0-1  15,9  13 000 15:  15  1-2-0  17,1  60 200 Tot:  30  1-3-3
 Anjou Price e Smasher Enberg T  S 26/2 -5 3/ 1640 0 15,9 a c c 631 30’
 Uppf: Wigh Carola & Conny, Patrik Rössel AB Enberg T  S 11/3 -9 6/ 2160 3 15,9  c c 351 30’3 Äg: Patrik Rössel AB, Tyresö Enberg T  Ö 20/3 -4 9/ 2160 8 16,8  c c 290 30’
 Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå Enberg T  S 30/3 -7 2/ 2140 0 17,9 ag c c 899 60’
S Enberg Tommy  Enberg T  Ro 24/5 -9 10/ 2160 0 18,6 g c c 652 20’

MOLLY DE CASTELLA 4 15,8M 13,5AK   113 000
 4,mbr. s. e Orlando Vici - 16:  3  0-0-1  15,8  10 000 15:  12  2-1-0  16,3  103 000 Tot:  15  2-1-1
 Miss Peyton e Super Arnie Ising J  B 11/11 -4 2/ 1640 4 13,5 a c x 111 35’
 Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta Westholm J  S 25/11 -3 9/ 2140n 0 20,5 ag c c 155 40’4 Äg: JAC PROPHET ekonomisk förening Ising J  S 6/4 -3 1/ 2140 0 15,5 a c x 122 40’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Ising J  Ro 26/4 -4 2/ 2160 3 15,8  c c 196 30’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  E 17/5 -9 1/ 2140 0 14,9 a c c 272 30’

STREET JUSTICE 5 15,8M 16,1AM   86 750
 6,sv. v. e Victory Abroad - 16:  2  0-0-0  18,8  2 000 15:  13  1-2-0  15,8  46 850 Tot:  26  2-2-2
 That’s Just Me e Enjoy Lavec Persson H  Ös 17/11 -7 7/ 2160n 2 20,6  c c 29 15’
 Uppf: Deseks AB, Vara Persson H  B 4/12 -9 8/ 2160 0 16,9  c c 542 30’5 Äg: Andersson Hans, Ljusdal Persson H  S 18/12 -1 3/ 1640 d 10 ag c c 454 20’
 Lila, röd vinkel i gult fält; vit Persson H  S 18/3 -2 9/ 2140 0 17,0 a c c 369 20’
H Persson Håkan (Andersson Hans) a Persson H  Ro 13/5 -11 4/ 2160n 6 18,8  c c 371 5’

BLUE STAR COMET 6 16,3L 16,7M 14,4AM  110 050
 6,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 16:  6  0-0-0  14,4a  2 000 15:  13  2-1-1  16,3  85 200 Tot:  29  2-1-3
 Dreamlandsjeanjean e Donerail Holmstedt M  S 16/3 -3 2/ 2640 d 13 g x x 75 40’
 Uppf: Leonhaupt Claes, Täby Svedlund B  S 6/4 -3 7/ 2140 0 15,4 a c c 326 40’6 Äg: Nilsson Ove, Heby Westerholm N  S 20/4 -5 9/ 2140 0 14,4 a x c 552 40’
 Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv Westerholm N  H 30/4 -7 6/ 1640 0 u g x c 13 10’
S Ericsson Svante  Ericsson S  Rä 16/5 -7 2/ 2140 6 16,5 a x c 30 5’

LORD OF SVEDEN 2160:1 16,6M 14,8AM   126 013
 10,mbr. v. e Echo - 16:  10  0-1-1  16,6  6 000 15:  15  1-0-3  18,1  35 670 Tot:  50  5-3-5
 Lady Croella e Crown’s Cristy Forsén L  Ro 26/4 -10 1/ 2180 2 16,6  c x 290 5’
 Uppf: Broström Sven, Björkö Forsén L  G 8/5 -9 3/ 2140 3 15,6 a c x 66 10’7 Äg: Soluna AB, Stockholm Forsén L  L 15/5 -10 1/ 2160 0 18,4  c c 128 10’
 Blå, gul/rött axelskärp & ärmb; gul Forsén L  L 22/5 -8 15/ 2140 d 13 ag x x 762 15’
S Forsén Linda  a Forsén L  Bs 27/5 -11 2/ 2160 d 7 g c c 137 5’

KÄLLE TRUCK 2 15,1K 15,5M 14,3AK  228 358
 7,br. v. e Juliano Star - 16:  11  1-2-1  15,6  56 900 15:  24  0-2-3  16,1  42 917 Tot:  65  6-7-6
 Frida Truck e Rite On Line Veteläinen A  S 30/3 -6 14/ 2140 0 15,3 a c x 850 40’
 Uppf: Källhage Förvaltnings AB, Göteborg Veteläinen A  G 15/4 -3 2/ 1640 3 14,3 a c c 34 10’8 Äg: Ågren Anna, Sandviken Haapio T  Rä 24/4 -6 1/ 2160 4 17,0  c c 32 10’
 Vit, grönt bröst- & midjeband; vit Jakobsson M  Ro 2/5 -11 2/ 2160 2 15,6  c x 67 5’
 Veteläinen Antti (Ågren Anna) a Persson M  S 27/5 -7 10/ 2140 d 12 ag c c 395 30’

 
55.001 - 335.000 kr med högst 500 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



10

9

11

12

13

14

15

28 29

Avvikelse mot idealtid
BABYRACE 2016 2016-03-26 2016-04-05 2016-04-15 2016-05-08 Tot. Avvikelse
Charisma 0,3 0,7 0,3 0,6
S.G.Charpentier 0,7 0,7 1 start
Aventure d'Inverne 0,7 0,7
Miss Diamond Jons 0,7 0,3 1,0 2 el fler start
Venus de Milo 1,0 1,0
Hot Chocolate 1,1 1,1
Howdidithappen 0,7 0,6 1,1 1,3
My Ezther Luna 1,3 1,6 0,1 1,4
Toujours Hardi 1,5 1,5
Lido di Dante 0,4 1,3 1,7
Euskara 0,2 1,7 1,9
Rock the Knight 2,0 2,0
Västerbo Replique 1,0 1,4 disk 2,4
Flagship 0,8 1,7 2,5
Malala 1,6 2,2 3,6
Edilo De Nganda dgm

Häst måste göra minst 
2 starter där de två 
bästa räknas ihop till 
en slutavvikelse som 
avgör slutplaceringen i 
Babyrace-serien. Sista 
och avgörande loppet 
går den 4 juni.

ROMEO LAVEC 3 15,1M *13,2AK   314 500
 7,fux v. e Love You - 16:  1  0-0-0  15,5  0 15:  6  0-1-0  15,7  10 000 Tot:  29  6-3-1
 Face Shine e Viking Kronos Lind J  E 04/15 -6 8/ 2640 2 16,9  x x 75 10’
 Uppf: AB Lavec, Limhamn Lind J  Å 05/15 -10 3/ 2140 0 14,8 a x x 132 30’9 Äg: Stall Travskolan Gävle Jepson C J  Ö 05/15 -9 7/ 1609 0 13,4 a x x 368 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Svensson C  Hd 05/15 -6 3/ 2640 0 u  x x 382 50’
 Alsén Olle (Alsén Camilla) a Åsberg J H  Bs 7/5 -8 4/ 2160 0 15,5  c c 726 25’

ÅHLUNDAS JAZZGOSSE 4 15,7M *14,5AK   193 567
 9,br. h. e Express Lavec - 16:  7  0-0-0  16,5  6 200 15:  14  0-0-2  16,3  14 800 Tot:  78  3-2-5
 Åhlunda Jazzamaraz e Zoogin Svedlund L L  G 6/3 -1 11/ 2140n 4 18,5 a c c 978 5’
 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa Svedlund B  Bs 11/3 -9 14/ 3140 d 15 ag c c 1084 30’10 Äg: Svedlund Lukas L, Hamrångefjärden Svedlund B  Bs 21/3 -5 4/ 1640n d 9 g c c 356 10’
 Svart, rött lodrätt fält, axelp; svart Svedlund L L  H 30/4 -5 10/ 2140 0 17,7  c c 371 10’
 Svedlund Lukas L (Svedlund Ulf) a Svedlund L L  Rä 16/5 -2 5/ 2160 7 16,5  c c 782 5’

XPECTTHEUNEXPECTED 5 15,4K *15,5M *15,2AK  212 350
 5,br. v. e Conway Hall - 16:  6  0-2-0  15,4  11 900 15:  11  4-1-1  15,5  200 450 Tot:  17  4-3-1
 Barbs Bowl e Super Bowl Nyberg I  B 17/2 -2 5/ 2140 7 16,3 a c c 106 22’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Söderholm K  D 3/4 -3 4/ 1640 6 15,4  c c 111 22’11 Äg: Veckestrands El AB, Sjöberg P & S Lindqvist O A  Ös 19/4 -11 2/ 2160 2 16,7  c c 27 5’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Osterling S H  Sä 25/4 -8 1/ 2188n 2 18,3  - - 28 5’
Sä Widell Kaj (Thelin Kenneth) a Djuse M P  Sä 25/5 -3 4/ 2148 4 17,6  c c 20 10’

Chansvärdering: 4-6-11-1
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STÄLLNINGEN I ELON CITYS BABYRACESERIE INFÖR FINALEN PÅ SID 8
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 30 majl
 Kör i lopp Bana  2016 % tkr  2015 %
Alsén Olle 6,10 G 76 4-6-6 5 283 270 17-11-16 6
Andersson Hans T a 3 G 4 0-0-0 0 6 18 0-1-1 0
Andersson Jenny a 2 RO 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Andersson Marie a 9 RO 21 1-2-1 5 54 24 1-0-2 4
Andersson Oskar J lä 1,8 RO 145 26-13-14 18 1925 352 35-33-47 10
Asplund Frida a 3 G 10 0-0-2 0 8 81 5-4-1 6
Berglin Ove a 6 H 56 3-5-4 5 171 124 15-8-14 12
Bergström Nathalie a 2 RO 35 6-2-4 17 189 103 9-13-10 9
Brandel Johan lä 7 G 36 0-4-1 0 51 121 5-5-8 4
Carlsson Tommy a 3 G 2 0-0-0 0 3 17 0-0-0 0
Djuse Magnus A. f 7 ÖS 6 1-0-0 17 12 0 0-0-0 0
Djuse Martin P 1,4 B 153 13-10-14 8 748 370 28-32-34 8
Edin Stefan 6 D 44 3-3-3 7 158 188 7-13-14 4
Enberg Tommy 1,5,10 S 15 0-3-1 0 60 70 2-6-5 3
Englund Oscar a 3 G 0 0-0-0 0 0 118 14-2-11 12
Ericsson Lars-Åke a 9 D 8 0-1-2 0 21 16 1-1-1 6
Ericsson Svante 4,10 S 29 4-2-0 14 296 45 4-4-3 9
Eriksson Emil lä 7 BS 17 0-2-3 0 55 18 0-3-0 0
Erlandsson Stefan a 1,4,10 G 30 0-0-2 0 45 142 10-5-8 7
Flink Ideborn Viktor lä 7 S 13 0-1-1 0 34 16 0-0-3 0
Forsén Linda a 10 S 16 0-1-1 0 10 12 0-0-1 0
Göstas Ralf a 6 * 
Hanell Ida a 3 G 0 0-0-0 0 0 2 0-0-0 0
Hansson Mattias lä 7,8 G 4 0-0-1 0 6 8 0-1-0 0
Hjelm Roland a 6 S 3 0-0-1 0 8 9 0-0-0 0
Hjort Linda a 9 RO 6 0-0-0 0 10 20 0-1-0 0
Holm Erik 1 H 7 0-0-1 0 10 97 9-6-7 9
Höijer Linda a 2 S 30 2-3-4 7 136 41 2-3-2 5
Jansson Kristofer 4,6 G 2 0-0-1 0 4 9 2-1-2 22
Jansson Stefan a 3 G 15 2-0-1 13 50 70 0-3-7 0
Klockar Angelica a 9 RO 20 2-1-1 10 62 129 4-9-7 3
Kylin-Blom Wiktor lä 5,7,8 H 55 1-5-4 2 147 149 12-7-10 8
Larsson Peter a 3 G 9 1-1-0 11 27 23 1-3-2 4
Leo Emilia lä 2,7 S 59 6-8-6 10 322 170 18-18-16 11
Lindegren Erik 1,8 G 42 4-4-5 10 712 190 23-15-18 12
Lindqvist Ove A 1,5,6,8,9,10 U 375 23-42-42 6 2291 1050 96-121-102 9
Melander Micael 5,6 D 254 15-19-20 6 1150 487 33-34-47 7
Mulari Kalevi a 3 G 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Nilsson Frank lä 1 S 28 0-2-0 0 127 140 15-14-15 11
Norring Hanna a 3 G 6 0-0-0 0 5 39 1-3-1 3
Näsman Janaxel a 3 G 13 2-0-3 15 63 33 3-4-3 9
Olsson Camilla a 9 ÖS 8 0-1-0 0 16 31 3-4-4 10
Olsson Mikael a 3 G 10 0-0-1 0 11 28 1-1-3 4
Oscarsson Jim 4 E 85 8-6-10 9 767 163 15-10-25 9
Persson Håkan a 5,10 H 10 1-0-0 10 23 42 6-5-2 14
Persson Jennifer lä 2 S 69 13-8-8 19 511 132 23-14-24 17
Pettersson Hans a 9 L 4 0-1-1 0 26 13 3-1-1 23
Pettersson Tomas 1,4,5,6,8,9 BS 234 14-24-11 6 1054 546 45-47-48 8
Pöllänen Rauno 6 G 84 7-1-12 8 253 147 20-12-12 14
Ramberg Arne a 8 RO 5 1-0-1 20 19 12 0-0-2 0
Rosén Terese T lä 4,7 G 8 2-0-2 25 85 20 2-1-3 10
Rosén Tomas 4 G 32 1-1-3 3 114 71 4-5-6 6
Rydberg Jesper f 7 S 10 0-0-0 0 6 7 0-1-0 0
Schön Jan a 5 BS 22 3-1-1 14 95 35 3-4-5 9
Selin Daniel a 5 BS 28 2-1-0 7 81 59 3-0-1 5
Stark Johanna lä 2,7 BS 32 1-3-1 3 70 77 4-6-4 5
Svedlund Billy lä 7 G 79 4-3-8 5 253 143 6-11-9 4
Svedlund Lukas L f 10 G 10 0-0-0 0 10 16 0-0-1 0
Svensson Erik 8 S 67 4-5-3 6 306 185 8-6-15 4
Swartling Linnea a 2 S 39 4-2-3 10 199 32 0-0-1 0
Swartling Stina a 2 S 19 0-1-0 0 33 24 3-2-2 13
Söderholm Lars-Åke 6 E 56 3-4-3 5 304 173 18-18-16 10
Throgen Lars a 8 RÄ 4 1-0-0 25 15 23 2-3-2 9
Veteläinen Antti lä 4,7,10 S 31 3-4-4 10 142 105 11-12-14 10
Vidén Zandra lä 2 BS 11 1-0-0 9 40 53 1-2-5 2
Wallberg Håkan 8 G 40 3-1-3 8 144 148 7-12-13 5
Westerholm Nicklas a 1,3,4,6,8 G 110 15-17-12 14 766 151 28-18-17 19
Westholm Jörgen 1,6,8,9,10 RO 101 19-4-10 19 1764 257 37-27-16 14
Widell Kaj 1,5,6,8,9,10 S 357 26-21-23 7 1740 388 25-21-28 6
Wilhelmsson Robert 8 G 39 0-3-3 0 68 149 7-12-10 5
Witasp Leif 4 RÄ 76 7-9-8 9 581 331 38-40-30 11
Wäjersten Daniel lä 4 S 130 9-15-17 7 815 290 30-30-25 10
Åberg Jan-Olov 6,8,9 BS 159 8-4-12 5 593 364 22-23-31 6
Åsberg Jenni H 2,5,9 G 75 6-9-6 8 315 244 19-27-20 8
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann   070-644 71 00
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Leif Stilling  Sjukvård Ambulanspersonal Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

1 Ulf Ohlsson (S) A1 65 10 10 9 15,4 851 100
2 Örjan Kihlström (S) A1 24 5 4 2 20,8 616 400
3 Oskar Kylin-Blom (S) C1 30 5 2 1 16,7 122 100
4 Ulf Eriksson (Bs) A1 37 4 5 2 10,8 210 300
5 Claes Sjöström (S) A1 36 4 4 5 11,1 264 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Claes Sjöström (S) A1 40 8 5 5 20,0 330 400
2 Jan-Olov Persson (H) A1 26 6 4 1 23,1 248 500
3 Öystein Tjomsland (B) A5 21 6 2 2 28,6 268 400
4 Jörgen Westholm (Ro) A1 19 6 1 0 31,6 227 300
5 Daniel Redén (S) B1 19 4 3 1 21,1 290 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Stefan Jansson (G) B1 5 2 0 1 40,0 43 500
2 Daniel Redén (S) B1 11 1 2 0 9,1 78 800
3 Patrik Fernlund (S) D1 3 1 0 1 33,3 13 500
4 Marie Andersson (Ro) B1 6 1 0 1 16,7 25 300
5 Stefan Olsson (S) B1 1 1 0 0 100,0 35 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 30 5 2 1 16,7 122 100
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 13 2 4 1 15,4 132 800
3 Joakim Granlund (S) E1 5 2 1 0 40,0 38 000
4 Nicklas Westerholm (G) B1 7 2 0 2 28,6 31 200
5 Viktor Lyck (S) E1 4 2 0 0 50,0 27 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  


